
PARCIAL SECTOR IDEAL

CH 01 P. ASISTENCIA SALIDA - 12:15

CH 02 LA CHICHA 2,71 2,71 00:15 12:30

PE 1 LA CHICHA - 1 10.98 12:33

CH 03 LA CAPILLA 0,95 11,93 00:17 12:50

PE 2 LA CAPILLA -1 10,45 12:53

CH 04 P. ASISTENCIA ENTRADA 2,83 13,28 00:20 13:13

4 00:30

CH 04A P. ASISTENCIA SALIDA -P. REAGRUP.ENTRADA 13:43

CH 04B P. REAGRUPAMIENTO SALIDA 00:45 14:28

6 CH 05 LA CHICHA 2,71 2,71 00:15 14:43

PE 3 LA CHICHA - 2 10,98 14:46

CH 06 LA CAPILLA 0,95 11,93 00:17 15:03

PE 4 LA CAPILLA - 2 10,45 15:06

CH 07 PARQUE ASISTENCIA ENTRADA 2,83 13.28 00:20 15:26

CRONOGRAMA

5

 ETAPA 1  -  SABADO 30 DE MARZO

RALLY SANFORD 2022 - 30 DE ABRIL, 1 DE MAYO

SANTA FE - 2da FECHA DEL CAMPEONATO

TIEMPOS

2

3

PARQUE DE ASISTENCIA

S
E

C
T

O
R

1

8

7

LUGAR
DISTANCIAS

HORA 

PASO 

IDEAL 

1er.

CH PE

CH 07 PARQUE ASISTENCIA ENTRADA 2,83 13.28 00:20 15:26

00:45

CH 08 P. ASISTENCIA SALIDA / P. CERRADO ENTRADA 16:11

PARCIAL SECTOR IDEAL

CH 09 P. CERRADO SALIDA / P. ASISTENCIA ENTRADA 08:00

00:20

CH 10 P. ASISTENCIA SALIDA - 08:20

CH 11 LA CHICHA 2,71 2,71 00:15 08:35

PE 5 LA CHICHA - 3 10,98 08:38

CH12 LA CAPILLA 0,95 11,93 00:17 08:55

PE 6 LA CAPILLA - 3 10,45 08:58

CH 13 P. ASISTENCIA ENTRADA 2,83 13,28 00.:20 09:18

14 00:30

CH 13A P. ASISTENCIA SALIDA -P. REAGRUP.ENTRADA 09:48

CH 13B P. REAGRUPAMIENTO SALIDA 00:45 10:33

16 CH 14 LA CHICHA 2,71 2,71 00:15 10:48

PE 7 LA CHICHA - 4 10,98 10:51

CH 15 LA CAPILLA 0,95 11,93 00:17 11:08

PE 8 LA CAPILLA - 4 10,45 11:11

CH 16 PARQUE CERRADO FINAL 2,83 13.28 00:20 11:31

PARQUE DE ASISTENCIA

EN CH 08 NO PENALIZA EL ADELANTO EN PRESENTACION

EN CH 16 NO PENALIZA EL ADELANTO EN PRESENTACION

15

18

17

11

CH PE LUGAR

12

13

10
PARQUE DE ASISTENCIA

DISTANCIAS TIEMPOS

 ETAPA 2  -  DOMINGO 1 DE MARZO

HORA 

PASO 

IDEAL 

1er.S
E

C
T

O
R

9
PARQUE DE ASISTENCIA

KILOMETROS PE ENLACE TOTALES

TOTAL ETAPA 1 42,86 12,98 55,84

TOTAL ETAPA 2 42,86 12,98 55,84

TOTAL RALLY 85,72 25,96 111,68



ASOCIACION DE PILOTOS DE RALLY Y NAVEGANTES

Pos Nro. Piloto / Navegante Clase Pos Vehiculo Localidad Parque Cerrado Salida
x Cla Entrada Salida Rampa

RALLY SANFORD 2022 - SANTA FE

30/04/2022 23:32:41 Orden de Largada Etapa   1 30 DE ABRIL - 1 DE MAYO

   1   10 JANOVICH RICARD GOROSITO CARLOS/ MRB P   1 FIAT PALIO MAXI RA SGO DEL ESTE 12:05:00 12:15:00

   2  203 BANDI EZEQUIEL BANDI BAUTISTA/ MRB P   2 PEUGEOT 208 ROJAS 12:07:00 12:17:00

   3   51 CARATI CARLOS PIVETTA HERNAN/ A B P   1 VW GOL CASILDA 12:09:00 12:19:00

   4   99 GALVANO RUBEN TONELLI LUCAS/ A B P   2 VW GOL TREN FUNES 12:11:00 12:21:00

   5   60 RODRIGUEZ EBER FERNANDEZ HERNA/ A B P   3 VW GOL TREN VILLA MERCED 12:13:00 12:23:00

   6   80 BONALDI LUCIO BONALDI MANUEL/ A B P   4 RENAULT 18 SANTIAGO TEM 12:15:00 12:25:00

   7  105 JANDIRIZ LEONAR SARACENI CRISTI/ N7 B P   1 VW GOL POWE ZAVALLA 12:17:00 12:27:00

   8  148 LUSARDI MAURICI LUSARDI JUAN CR/ N7 B P   2 VW GOL PEREZ 12:19:00 12:29:00

   9  109 MARINELLI ROMANSIMIAN GUIDO/ N7 B P   3 VW GOL TREN CONCEP DEL U 12:21:00 12:31:00

  10  507 TROSSET MATIAS CICOLONE/ N7 B P   4 VW GOL ARRECIFES 12:23:00 12:33:00

  11  102 CARATI JUAN IGN PIGOZZI AGUSTIN/ N7 B P   5 VW GOL CASILDA 12:25:00 12:35:00

  12  101 VITALI MATIAS POZZETTO ROBERT/ N7 B P   6 VW GOL VENADO TUERT 12:27:00 12:37:00

  13  107 ROSCONI SERGIO MATTIAZZI GUSTA/ N7 B P   7 VW GOL CASILDA 12:29:00 12:39:00

  14  156 AGUILAR PABLO MORONI ROMAN/ NZB P   1 FIAT PALIO CASILDA 12:31:00 12:41:00

  15  152 GAMBERONI ALEJAGAMBERONI EDUAR/ NZB P   2 VW GOL ZAVALLA 12:33:00 12:43:00

  16  161 CIUCCI VICTORIO CIUCCI GIULIANO/ NZB P   3 VW GOL ARTEAGA 12:35:00 12:45:00

  17  187 GARCIA RICARDO GARCIA RAMIRO/ NZB P   4 VW GOL POWE PEREZ 12:37:00 12:47:00

  18  155 ABRANCHUK CLAUDABRANCHUK THALI/ NZB P   5 VW GOL ZAVALLA 12:39:00 12:49:00

  19  171 IMHOFF MATIAS KOLODZINSKI FRA/ NZB P   6 VW GOL SANFORD 12:41:00 12:51:00

  20   22 JANOVICH GABRIE JANOVICH MAURO/ NZB P   7 VW GOL POWE SGO DEL ESTE 12:43:00 12:53:00

  21  188 FAELIS EZEQUIEL FAELIS EMILIA/ NZB P   8 VW GOL S JOSE DE LA 12:44:00 12:54:00

  22  186 FERRUCI JAVIER KESSLER LUIS MI/ NZB P   9 FIAT PALIO SANFORD 12:45:00 12:55:00

  23  190 SCABON JUAN FERSCABON JUAN CRU/ NZB P  10 VW SENDA SANTIAGO TEM 12:46:00 12:56:00

  24  176 DIMATEO DIEGO MELIGA MARIANO/ NZB P  11 VW GOL S J DE LA ES 12:47:00 12:57:00

  25  279 SILICANI RICARD SILICANI JULIA/ N3 B P   1 VW GOL CARCARAÑA 12:48:00 12:58:00

  26  201 PETRI MARCELO BURONI LORENA/ N3 B P   2 VW GOL ARRECIFES 12:49:00 12:59:00

  27  202 SCAGLIONE CARLOHERBEL LEANDRO/ N3 B P   3 VW GOL SANFORD 12:50:00 13:00:00

  28  859 GIANASSI JOSE GIANNASI BAUTIS/ N3 B P   4 VW GOL JUNIN 12:51:00 13:01:00

  29  224 VILLAVERDE ADRI HEGOBURU NESTOR/ N3 B P   5 VW FOX ROJAS 12:52:00 13:02:00

  30  252 VIGLIONE MARIAN VIGLIONE ANDRES/ N2 B P   1 VW GOL S J DE LA ES 12:53:00 13:03:00

  31  256 LERDA RODOLFO BERTODELO EMILI/ N2 B P   2 VW GOL S J DE LA ES 12:54:00 13:04:00

  32  257 PETETTA GABRIEL VERDINI EMILIAN/ N2 B P   3 VW GOL TREN VILLA ELOISA 12:55:00 13:05:00

  33  254 HEREDIA GERMAN HEREDIA ADRIAN/ N2 B P   4 FORD KA CASILDA 12:56:00 13:06:00

  34  298 LAZZARINI MATIA MORAZZO LISANDR/ N2 B P   5 VW GOL CASILDA 12:57:00 13:07:00

  35  292 PEREZ GERMAN PEREZ MARTINA/ N2 B P   6 VW GOL TREN S J DE LA ES 12:58:00 13:08:00

  36  260 MARTINEZ SERGIORUBIO NAZARENO/ N2 B P   7 FORD KA JUNIN - GRL 12:59:00 13:09:00

  37  350 ALOE GUILLERMO ALOE SANTIAGO/ N2 B P   8 FORD KA ROJAS 13:00:00 13:10:00

  38  303 CALLEGARI FRANCPUIG GONZALO/ RCB P   1 FORD FIESTA KINETIC ROSARIO 13:01:00 13:11:00

  39  301 BLANCO NICANOR NIBALLO DANIEL/ RCB P   2 PEUGEOT 207 VILLA LIA 13:02:00 13:12:00

  40  605 GOGG NICOLAS MANRIQUE ERIKA/ UTB P   1 CAN AM X3 BUENOS AIRES 13:05:00 13:15:00

  41  812 BAUER TOMAS / CL B P   1 Y RAPTOR 70 RUFINO 13:08:00 13:18:00

  42  822 MORRESI NAZAREN/ CL B P   2 Y RAPTOR 70 SANFORD 13:09:00 13:19:00

  43  832 BORACI LUCAS / CL B P   3 Y BANSHEE 350 ROJAS 13:10:00 13:20:00

  44  501 MARCH ANDRES / M1B P   1 KTM 450 VILLA CAÑAS 13:13:00 13:23:00

  45  512 TIEPPO DAVID / M1B P   2 KTM 350 CASILDA 13:14:00 13:24:00

  46  504 EXPOSITO MARCEL/ M1B P   3 YZF 450 ROJAS 13:15:00 13:25:00

  47  502 PULE QUIROZ ABE/ M1B P   4 HONDA CRF 450 HUGHES 13:16:00 13:26:00

  48  669 SARTORI JUAN PA/ M1B P   5 HONDA TORNADOROJAS 13:17:00 13:27:00

  49  690 FLORES GONZALO/ M2B P   1 Y XTZ 250 CASILDA 13:18:00 13:28:00

  50  612 CONTARINO ABEL/ M2B P   2 HONDA TORNA CASILDA 13:19:00 13:29:00

  51  625 MORONI JUAN IGN/ M2B P   3 HONDA TORNADOCASILDA 13:20:00 13:30:00

  52  601 LOZANO GABRIEL / M2B P   4 HONDA TORNA CASILDA 13:21:00 13:31:00

  53  602 PONCE GERMAN / M2B P   5 HONDA TORNA CASILDA 13:22:00 13:32:00

  54  701 MAGNONI MARCELO/ M3B P   1 M SKUA 150 CASILDA 13:23:00 13:33:00

  55  708 FASANO GUSTAVO/ M3B P   2 HONDA NX ENTRE RIOS 13:24:00 13:34:00

  56  710 MAGNONI SANTIAG/ M3B P   3 JAVA RVM CASILDA 13:25:00 13:35:00



ASOCIACION DE PILOTOS DE RALLY Y NAVEGANTES

Pos Nro. Piloto / Navegante Clase Pos Vehiculo Localidad Parque Cerrado Salida
x Cla Entrada Salida Rampa

RALLY SANFORD 2022 - SANTA FE

30/04/2022 23:32:41 Orden de Largada Etapa   1 30 DE ABRIL - 1 DE MAYO

  57  704 PEREZ BAUTISTA / M3B P   4 HONDA XR 15 S J DE LA ES 13:26:00 13:36:00

  58  748 BETTAREL ANDRES/ M3B P   5 Y TTR 230 GUALEGUAY 13:27:00 13:37:00

  59  718 ALVAREZ JUAN MA/ M3B P   6 H CRF 250 TEODELINA 13:28:00 13:38:00

  60  720 LASCONI CANDELA/ M3B P   7 HONDA XR 12 CRNEL ARNOLD 13:29:00 13:39:00

  61  703 GRIVARELO GIULI / M3B P   8 CORVEN TRIA150 AREQUITO 13:30:00 13:40:00

  62  725 BRAVO ELIAS / M3B P   9 KAWA KLR CASILDA 13:31:00 13:41:00



ASOCIACION DE PILOTOS DE RALLY Y NAVEGANTES

Pos Nro. Piloto / Navegante C  l  a  s  e

Tipo Pos Diferencia

Vehiculo Pena Neto Total Diferencia Prom.

RALLY SANFORD 2022 - SANTA FE30/04/2022
23:33:33

PE 1: LA CHICHA - 1

   1  501 MARCH ANDRES / KTM 450  0:06:01.10  0:06:01.10 109.47 M1   1

   2  512 TIEPPO DAVID / KTM 350  0:06:04.90  0:06:04.90  0:00:03.80 108.33 M1   2  0:00:03.80

   3   10 JANOVICH RICARD /GOROSITO CARLOS FIAT PALIO MAXI RA  0:06:22  0:06:22  0:00:20.90 103.48 MR   1

   4  105 JANDIRIZ LEONAR /SARACENI CRISTI VW GOL POWER  0:06:35.40  0:06:35.40  0:00:34.30  99.97 N7   1

   5  102 CARATI JUAN IGN /PIGOZZI AGUSTIN VW GOL  0:06:39.30  0:06:39.30  0:00:38.20  98.99 N7   2  0:00:03.90

   6  101 VITALI MATIAS /POZZETTO ROBERTVW GOL  0:06:40.70  0:06:40.70  0:00:39.60  98.65 N7   3  0:00:05.30

   7  507 TROSSET MATIAS /CICOLONE VW GOL  0:06:43.80  0:06:43.80  0:00:42.70  97.89 N7   4  0:00:08.40

   8   60 RODRIGUEZ EBER /FERNANDEZ HERNAVW GOL TREND  0:06:45  0:06:45  0:00:43.90  97.60 A   1

   9  109 MARINELLI ROMAN /SIMIAN GUIDO VW GOL TREND  0:06:45.20  0:06:45.20  0:00:44.10  97.55 N7   5  0:00:09.80

  10   99 GALVANO RUBEN /TONELLI LUCAS VW GOL TREND  0:06:53  0:06:53  0:00:51.90  95.71 A   2  0:00:08

  11  188 FAELIS EZEQUIEL /FAELIS EMILIA VW GOL  0:06:53.20  0:06:53.20  0:00:52.10  95.66 NZ   1

  12  152 GAMBERONI ALEJA/GAMBERONI EDUARVW GOL  0:06:55.70  0:06:55.70  0:00:54.60  95.09 NZ   2  0:00:02.50

  13  107 ROSCONI SERGIO /MATTIAZZI GUSTA VW GOL  0:06:59.40  0:06:59.40  0:00:58.30  94.25 N7   6  0:00:24

  14  161 CIUCCI VICTORIO /CIUCCI GIULIANO VW GOL  0:07:01.80  0:07:01.80  0:01:00.70  93.71 NZ   3  0:00:08.60

  15  148 LUSARDI MAURICI /LUSARDI JUAN CR VW GOL  0:07:01.90  0:07:01.90  0:01:00.80  93.69 N7   7  0:00:26.50

  16  832 BORACI LUCAS / Y BANSHEE 350  0:07:02.60  0:07:02.60  0:01:01.50  93.54 CL   1

  17  156 AGUILAR PABLO /MORONI ROMAN FIAT PALIO  0:07:03.60  0:07:03.60  0:01:02.50  93.31 NZ   4  0:00:10.40

  18  201 PETRI MARCELO /BURONI LORENA VW GOL  0:07:04  0:07:04  0:01:02.90  93.23 N3   1

  19  252 VIGLIONE MARIAN /VIGLIONE ANDRES VW GOL  0:07:04.40  0:07:04.40  0:01:03.30  93.14 N2   1

  20  601 LOZANO GABRIEL / HONDA TORNAD  0:07:05  0:07:05  0:01:03.90  93.01 M2   1

  21  155 ABRANCHUK CLAUD/ABRANCHUK THALI VW GOL  0:07:05.20  0:07:05.20  0:01:04.10  92.96 NZ   5  0:00:12

  22  859 GIANASSI JOSE /GIANNASI BAUTIS VW GOL  0:07:06.40  0:07:06.40  0:01:05.30  92.70 N3   2  0:00:02.40

  23  298 LAZZARINI MATIA /MORAZZO LISANDR VW GOL  0:07:07.50  0:07:07.50  0:01:06.40  92.46 N2   2  0:00:03.10

  24  171 IMHOFF MATIAS /KOLODZINSKI FRA VW GOL  0:07:07.80  0:07:07.80  0:01:06.70  92.40 NZ   6  0:00:14.60

  25  279 SILICANI RICARD /SILICANI JULIA VW GOL  0:07:09.40  0:07:09.40  0:01:08.30  92.05 N3   3  0:00:05.40

  26  260 MARTINEZ SERGIO /RUBIO NAZARENO FORD KA  0:07:10.70  0:07:10.70  0:01:09.60  91.78 N2   3  0:00:06.30

  27  202 SCAGLIONE CARLO/HERBEL LEANDRO VW GOL  0:07:12.30  0:07:12.30  0:01:11.20  91.44 N3   4  0:00:08.30

  28  669 SARTORI JUAN PA / HONDA TORNADO  0:07:12.90  0:07:12.90  0:01:11.80  91.31 M1   3  0:01:11.80

  29  203 BANDI EZEQUIEL /BANDI BAUTISTA PEUGEOT 208  0:07:14.90  0:07:14.90  0:01:13.80  90.89 MR   2  0:00:52.90

  30   22 JANOVICH GABRIE /JANOVICH MAURO VW GOL POWER  0:07:16.80  0:07:16.80  0:01:15.70  90.49 NZ   7  0:00:23.60

  31  502 PULE QUIROZ ABE / HONDA CRF 450  0:07:18.50  0:07:18.50  0:01:17.40  90.14 M1   4  0:01:17.40

  32  605 GOGG NICOLAS /MANRIQUE ERIKA CAN AM X3  0:07:19.40  0:07:19.40  0:01:18.30  89.96 UT   1

  33  301 BLANCO NICANOR /NIBALLO DANIEL PEUGEOT 207  0:07:19.70  0:07:19.70  0:01:18.60  89.90 RC   1

  34   51 CARATI CARLOS /PIVETTA HERNAN VW GOL  0:07:28.30  0:07:28.30  0:01:27.20  88.17 A   3  0:00:43.30

  35  176 DIMATEO DIEGO /MELIGA MARIANO VW GOL  0:07:28.30  0:07:28.30  0:01:27.20  88.17 NZ   8  0:00:35.10

  36  690 FLORES GONZALO / Y XTZ 250  0:07:30  0:07:30  0:01:28.90  87.84 M2   2  0:00:25

  37   80 BONALDI LUCIO /BONALDI MANUEL RENAULT 18  0:07:30.60  0:07:30.60  0:01:29.50  87.72 A   4  0:00:45.60

  38  303 CALLEGARI FRANC /PUIG GONZALO FORD FIESTA KINETIC  0:07:32.10  0:07:32.10  0:01:31  87.43 RC   2  0:00:12.40

  39  256 LERDA RODOLFO /BERTODELO EMILI VW GOL  0:07:32.70  0:07:32.70  0:01:31.60  87.32 N2   4  0:00:28.30

  40  350 ALOE GUILLERMO /ALOE SANTIAGO FORD KA  0:07:35.20  0:07:35.20  0:01:34.10  86.84 N2   5  0:00:30.80

  41  812 BAUER TOMAS / Y RAPTOR 700  0:07:36  0:07:36  0:01:34.90  86.68 CL   2  0:00:33.40

  42  254 HEREDIA GERMAN /HEREDIA ADRIAN FORD KA  0:07:39.30  0:07:39.30  0:01:38.20  86.06 N2   6  0:00:34.90

  43  504 EXPOSITO MARCEL/ YZF 450  0:07:42  0:07:42  0:01:40.90  85.56 M1   5  0:01:40.90

  44  822 MORRESI NAZAREN/ Y RAPTOR 700  0:07:44.50  0:07:44.50  0:01:43.40  85.10 CL   3  0:00:41.90

  45  625 MORONI JUAN IGN / HONDA TORNADO  0:07:46.40  0:07:46.40  0:01:45.30  84.75 M2   3  0:00:41.40

  46  186 FERRUCI JAVIER /KESSLER LUIS MI FIAT PALIO  0:07:47.30  0:07:47.30  0:01:46.20  84.59 NZ   9  0:00:54.10

  47  612 CONTARINO ABEL / HONDA TORNAD  0:07:48.20  0:07:48.20  0:01:47.10  84.43 M2   4  0:00:43.20

  48  224 VILLAVERDE ADRI /HEGOBURU NESTORVW FOX  0:07:52.90  0:07:52.90  0:01:51.80  83.59 N3   5  0:00:48.90

  49  725 BRAVO ELIAS / KAWA KLR  0:08:04.10  0:08:04.10  0:02:03  81.65 M3   1

  50  704 PEREZ BAUTISTA / HONDA XR 150  0:08:08.30  0:08:08.30  0:02:07.20  80.95 M3   2  0:00:04.20

  51  190 SCABON JUAN FER/SCABON JUAN CRU VW SENDA  0:08:18.80  0:08:18.80  0:02:17.70  79.25 NZ  10  0:01:25.60

  52  718 ALVAREZ JUAN MA / H CRF 250  0:08:22.40  0:08:22.40  0:02:21.30  78.68 M3   3  0:00:18.30

  53  708 FASANO GUSTAVO / HONDA NX  0:08:31.30  0:08:31.30  0:02:30.20  77.31 M3   4  0:00:27.20

  54  748 BETTAREL ANDRES/ Y TTR 230  0:08:36.50  0:08:36.50  0:02:35.40  76.53 M3   5  0:00:32.40

  55  710 MAGNONI SANTIAG/ JAVA RVM  0:08:39.60  0:08:39.60  0:02:38.50  76.07 M3   6  0:00:35.50

  56  701 MAGNONI MARCELO/ M SKUA 150  0:08:54  0:08:54  0:02:52.90  74.02 M3   7  0:00:49.90

  57  720 LASCONI CANDELA/ HONDA XR 125  0:09:56.80  0:09:56.80  0:03:55.70  66.23 M3   8  0:01:52.70



ASOCIACION DE PILOTOS DE RALLY Y NAVEGANTES

Pos Nro. Piloto / Navegante C  l  a  s  e

Tipo Pos Diferencia

Vehiculo Pena Neto Total Diferencia Prom.

RALLY SANFORD 2022 - SANTA FE30/04/2022
23:33:33

PE 1: LA CHICHA - 1

  58  257 PETETTA GABRIEL /VERDINI EMILIAN VW GOL TREND  0:13:09.70  0:13:09.70  0:07:08.60  50.05 N2   7  0:06:05.30



ASOCIACION DE PILOTOS DE RALLY Y NAVEGANTES

Pos Nro. Piloto / Navegante C  l  a  s  e

Tipo Pos Diferencia

Vehiculo Pena Neto Total Diferencia Prom.

RALLY SANFORD 2022 - SANTA FE30/04/2022
23:34:14

PE 2: LA CAPILLA - 1

   1  512 TIEPPO DAVID / KTM 350  0:05:34.60  0:05:34.60 112.43 M1   1

   2  501 MARCH ANDRES / KTM 450  0:05:42.50  0:05:42.50  0:00:07.90 109.84 M1   2  0:00:07.90

   3   10 JANOVICH RICARD /GOROSITO CARLOS FIAT PALIO MAXI RA  0:06:04.20  0:06:04.20  0:00:29.60 103.29 MR   1

   4  101 VITALI MATIAS /POZZETTO ROBERTVW GOL  0:06:14.50  0:06:14.50  0:00:39.90 100.45 N7   1

   5  109 MARINELLI ROMAN /SIMIAN GUIDO VW GOL TREND  0:06:18.40  0:06:18.40  0:00:43.80  99.42 N7   2  0:00:03.90

   6   60 RODRIGUEZ EBER /FERNANDEZ HERNAVW GOL TREND  0:06:18.80  0:06:18.80  0:00:44.20  99.31 A   1

   7  102 CARATI JUAN IGN /PIGOZZI AGUSTIN VW GOL  0:06:19.20  0:06:19.20  0:00:44.60  99.21 N7   3  0:00:04.70

   8  507 TROSSET MATIAS /CICOLONE VW GOL  0:06:22.10  0:06:22.10  0:00:47.50  98.46 N7   4  0:00:07.60

   9  203 BANDI EZEQUIEL /BANDI BAUTISTA PEUGEOT 208  0:06:24.10  0:06:24.10  0:00:49.50  97.94 MR   2  0:00:19.90

  10  188 FAELIS EZEQUIEL /FAELIS EMILIA VW GOL  0:06:24.20  0:06:24.20  0:00:49.60  97.92 NZ   1

  11  601 LOZANO GABRIEL / HONDA TORNAD  0:06:26.10  0:06:26.10  0:00:51.50  97.44 M2   1

  12  107 ROSCONI SERGIO /MATTIAZZI GUSTA VW GOL  0:06:27  0:06:27  0:00:52.40  97.21 N7   5  0:00:12.50

  13  105 JANDIRIZ LEONAR /SARACENI CRISTI VW GOL POWER  0:06:28.10  0:06:28.10  0:00:53.50  96.93 N7   6  0:00:13.60

  14   99 GALVANO RUBEN /TONELLI LUCAS VW GOL TREND  0:06:28.50  0:06:28.50  0:00:53.90  96.83 A   2  0:00:09.70

  15  152 GAMBERONI ALEJA/GAMBERONI EDUARVW GOL  0:06:28.80  0:06:28.80  0:00:54.20  96.76 NZ   2  0:00:04.60

  16  832 BORACI LUCAS / Y BANSHEE 350  0:06:31  0:06:31  0:00:56.40  96.21 CL   1

  17  161 CIUCCI VICTORIO /CIUCCI GIULIANO VW GOL  0:06:33  0:06:33  0:00:58.40  95.73 NZ   3  0:00:08.80

  18  156 AGUILAR PABLO /MORONI ROMAN FIAT PALIO  0:06:35.50  0:06:35.50  0:01:00.90  95.12 NZ   4  0:00:11.30

  19  171 IMHOFF MATIAS /KOLODZINSKI FRA VW GOL  0:06:37.50  0:06:37.50  0:01:02.90  94.64 NZ   5  0:00:13.30

  20  669 SARTORI JUAN PA / HONDA TORNADO  0:06:39.90  0:06:39.90  0:01:05.30  94.07 M1   3  0:01:05.30

  21  176 DIMATEO DIEGO /MELIGA MARIANO VW GOL  0:06:40.10  0:06:40.10  0:01:05.50  94.03 NZ   6  0:00:15.90

  22   22 JANOVICH GABRIE /JANOVICH MAURO VW GOL POWER  0:06:41.10  0:06:41.10  0:01:06.50  93.79 NZ   7  0:00:16.90

  23  502 PULE QUIROZ ABE / HONDA CRF 450  0:06:41.90  0:06:41.90  0:01:07.30  93.61 M1   4  0:01:07.30

  24  202 SCAGLIONE CARLO/HERBEL LEANDRO VW GOL  0:06:47.30  0:06:47.30  0:01:12.70  92.36 N3   1

  25  148 LUSARDI MAURICI /LUSARDI JUAN CR VW GOL  0:06:48.60  0:06:48.60  0:01:14  92.07 N7   7  0:00:34.10

  26  690 FLORES GONZALO / Y XTZ 250  0:06:52  0:06:52  0:01:17.40  91.31 M2   2  0:00:25.90

  27  155 ABRANCHUK CLAUD/ABRANCHUK THALI VW GOL  0:06:52.70  0:06:52.70  0:01:18.10  91.16 NZ   8  0:00:28.50

  28  812 BAUER TOMAS / Y RAPTOR 700  0:06:56  0:06:56  0:01:21.40  90.43 CL   2  0:00:25

  29  301 BLANCO NICANOR /NIBALLO DANIEL PEUGEOT 207  0:06:57.10  0:06:57.10  0:01:22.50  90.19 RC   1

  30  605 GOGG NICOLAS /MANRIQUE ERIKA CAN AM X3  0:06:59.90  0:06:59.90  0:01:25.30  89.59 UT   1

  31  298 LAZZARINI MATIA /MORAZZO LISANDR VW GOL  0:07:00.20  0:07:00.20  0:01:25.60  89.53 N2   1

  32  252 VIGLIONE MARIAN /VIGLIONE ANDRES VW GOL  0:07:00.30  0:07:00.30  0:01:25.70  89.51 N2   2  0:00:00.10

  33  504 EXPOSITO MARCEL/ YZF 450  0:07:06.30  0:07:06.30  0:01:31.70  88.25 M1   5  0:01:31.70

  34  257 PETETTA GABRIEL /VERDINI EMILIAN VW GOL TREND  0:07:07.90  0:07:07.90  0:01:33.30  87.92 N2   3  0:00:07.70

  35  612 CONTARINO ABEL / HONDA TORNAD  0:07:09.30  0:07:09.30  0:01:34.70  87.63 M2   3  0:00:43.20

  36  822 MORRESI NAZAREN/ Y RAPTOR 700  0:07:10.50  0:07:10.50  0:01:35.90  87.39 CL   3  0:00:39.50

  37  254 HEREDIA GERMAN /HEREDIA ADRIAN FORD KA  0:07:11.10  0:07:11.10  0:01:36.50  87.27 N2   4  0:00:10.90

  38  350 ALOE GUILLERMO /ALOE SANTIAGO FORD KA  0:07:12.20  0:07:12.20  0:01:37.60  87.04 N2   5  0:00:12

  39  625 MORONI JUAN IGN / HONDA TORNADO  0:07:26  0:07:26  0:01:51.40  84.35 M2   4  0:00:59.90

  40  725 BRAVO ELIAS / KAWA KLR  0:07:27.60  0:07:27.60  0:01:53  84.05 M3   1

  41   51 CARATI CARLOS /PIVETTA HERNAN VW GOL  0:07:29.30  0:07:29.30  0:01:54.70  83.73 A   3  0:01:10.50

  42  718 ALVAREZ JUAN MA / H CRF 250  0:07:29.80  0:07:29.80  0:01:55.20  83.64 M3   2  0:00:02.20

  43  279 SILICANI RICARD /SILICANI JULIA VW GOL  0:07:40.50  0:07:40.50  0:02:05.90  81.69 N3   2  0:00:53.20

  44  704 PEREZ BAUTISTA / HONDA XR 150  0:07:40.80  0:07:40.80  0:02:06.20  81.64 M3   3  0:00:13.20

  45  859 GIANASSI JOSE /GIANNASI BAUTIS VW GOL  0:07:48.50  0:07:48.50  0:02:13.90  80.30 N3   3  0:01:01.20

  46  748 BETTAREL ANDRES/ Y TTR 230  0:07:50.90  0:07:50.90  0:02:16.30  79.89 M3   4  0:00:23.30

  47  710 MAGNONI SANTIAG/ JAVA RVM  0:07:54.10  0:07:54.10  0:02:19.50  79.35 M3   5  0:00:26.50

  48  256 LERDA RODOLFO /BERTODELO EMILI VW GOL  0:07:56.50  0:07:56.50  0:02:21.90  78.95 N2   6  0:00:56.30

  49  224 VILLAVERDE ADRI /HEGOBURU NESTORVW FOX  0:08:09.90  0:08:09.90  0:02:35.30  76.79 N3   4  0:01:22.60

  50  201 PETRI MARCELO /BURONI LORENA VW GOL  0:08:21.10  0:08:21.10  0:02:46.50  75.07 N3   5  0:01:33.80

  51  708 FASANO GUSTAVO / HONDA NX  0:08:23.60  0:08:23.60  0:02:49  74.70 M3   6  0:00:56

  52  190 SCABON JUAN FER/SCABON JUAN CRU VW SENDA  0:08:36.60  0:08:36.60  0:03:02  72.82 NZ   9  0:02:12.40

  53  720 LASCONI CANDELA/ HONDA XR 125  0:09:05.80  0:09:05.80  0:03:31.20  68.93 M3   7  0:01:38.20

  54  303 CALLEGARI FRANC /PUIG GONZALO FORD FIESTA KINETIC  0:09:39  0:09:39  0:04:04.40  64.97 RC   2  0:02:41.90

  55  260 MARTINEZ SERGIO /RUBIO NAZARENO FORD KA  0:16:36.60  0:16:36.60  0:11:02  37.75 N2   7  0:09:36.40



ASOCIACION DE PILOTOS DE RALLY Y NAVEGANTES

Pos Nro. Piloto / Navegante C  l  a  s  e

Tipo Pos Diferencia

Vehiculo Pena Neto Total Diferencia Prom.

RALLY SANFORD 2022 - SANTA FE30/04/2022
23:36:46

PE 3: LA CHICHA - 2

   1  501 MARCH ANDRES / KTM 450  0:06:00.70  0:06:00.70 109.59 M1   1

   2  512 TIEPPO DAVID / KTM 350  0:06:00.70  0:06:00.70 109.59 M1   2

   3   10 JANOVICH RICARD /GOROSITO CARLOS FIAT PALIO MAXI RA  0:06:31.80  0:06:31.80  0:00:31.10 100.89 MR   1

   4  148 LUSARDI MAURICI /LUSARDI JUAN CR VW GOL  0:06:35  0:06:35  0:00:34.30 100.07 N7   1

   5  102 CARATI JUAN IGN /PIGOZZI AGUSTIN VW GOL  0:06:37.50  0:06:37.50  0:00:36.80  99.44 N7   2  0:00:02.50

   6  101 VITALI MATIAS /POZZETTO ROBERTVW GOL  0:06:38  0:06:38  0:00:37.30  99.32 N7   3  0:00:03

   7  507 TROSSET MATIAS /CICOLONE VW GOL  0:06:38.20  0:06:38.20  0:00:37.50  99.27 N7   4  0:00:03.20

   8  109 MARINELLI ROMAN /SIMIAN GUIDO VW GOL TREND  0:06:39.90  0:06:39.90  0:00:39.20  98.84 N7   5  0:00:04.90

   9   60 RODRIGUEZ EBER /FERNANDEZ HERNAVW GOL TREND  0:06:43  0:06:43  0:00:42.30  98.08 A   1

  10  203 BANDI EZEQUIEL /BANDI BAUTISTA PEUGEOT 208  0:06:44.50  0:06:44.50  0:00:43.80  97.72 MR   2  0:00:12.70

  11  152 GAMBERONI ALEJA/GAMBERONI EDUARVW GOL  0:06:47.90  0:06:47.90  0:00:47.20  96.91 NZ   1

  12  155 ABRANCHUK CLAUD/ABRANCHUK THALI VW GOL  0:06:50.20  0:06:50.20  0:00:49.50  96.36 NZ   2  0:00:02.30

  13  188 FAELIS EZEQUIEL /FAELIS EMILIA VW GOL  0:06:50.70  0:06:50.70  0:00:50  96.25 NZ   3  0:00:02.80

  14  161 CIUCCI VICTORIO /CIUCCI GIULIANO VW GOL  0:06:54.60  0:06:54.60  0:00:53.90  95.34 NZ   4  0:00:06.70

  15  156 AGUILAR PABLO /MORONI ROMAN FIAT PALIO  0:06:57.30  0:06:57.30  0:00:56.60  94.72 NZ   5  0:00:09.40

  16  171 IMHOFF MATIAS /KOLODZINSKI FRA VW GOL  0:06:57.30  0:06:57.30  0:00:56.60  94.72 NZ   6  0:00:09.40

  17  832 BORACI LUCAS / Y BANSHEE 350  0:06:58.60  0:06:58.60  0:00:57.90  94.43 CL   1

  18  252 VIGLIONE MARIAN /VIGLIONE ANDRES VW GOL  0:07:00.90  0:07:00.90  0:01:00.20  93.91 N2   1

  19  279 SILICANI RICARD /SILICANI JULIA VW GOL  0:07:02.20  0:07:02.20  0:01:01.50  93.62 N3   1

  20  601 LOZANO GABRIEL / HONDA TORNAD  0:07:03.30  0:07:03.30  0:01:02.60  93.38 M2   1

  21  502 PULE QUIROZ ABE / HONDA CRF 450  0:07:03.60  0:07:03.60  0:01:02.90  93.31 M1   3  0:01:02.90

  22  260 MARTINEZ SERGIO /RUBIO NAZARENO FORD KA  0:07:04.40  0:07:04.40  0:01:03.70  93.14 N2   2  0:00:03.50

  23   22 JANOVICH GABRIE /JANOVICH MAURO VW GOL POWER  0:07:05.30  0:07:05.30  0:01:04.60  92.94 NZ   7  0:00:17.40

  24  176 DIMATEO DIEGO /MELIGA MARIANO VW GOL  0:07:06.40  0:07:06.40  0:01:05.70  92.70 NZ   8  0:00:18.50

  25  202 SCAGLIONE CARLO/HERBEL LEANDRO VW GOL  0:07:06.40  0:07:06.40  0:01:05.70  92.70 N3   2  0:00:04.20

  26  298 LAZZARINI MATIA /MORAZZO LISANDR VW GOL  0:07:07.30  0:07:07.30  0:01:06.60  92.51 N2   3  0:00:06.40

  27  669 SARTORI JUAN PA / HONDA TORNADO  0:07:09  0:07:09  0:01:08.30  92.14 M1   4  0:01:08.30

  28  301 BLANCO NICANOR /NIBALLO DANIEL PEUGEOT 207  0:07:09.80  0:07:09.80  0:01:09.10  91.97 RC   1

  29  107 ROSCONI SERGIO /MATTIAZZI GUSTA VW GOL  0:07:09.80  0:07:09.80  0:01:09.10  91.97 N7   6  0:00:34.80

  30  605 GOGG NICOLAS /MANRIQUE ERIKA CAN AM X3  0:07:14.30  0:07:14.30  0:01:13.60  91.02 UT   1

  31  256 LERDA RODOLFO /BERTODELO EMILI VW GOL  0:07:17.80  0:07:17.80  0:01:17.10  90.29 N2   4  0:00:16.90

  32   51 CARATI CARLOS /PIVETTA HERNAN VW GOL  0:07:25.80  0:07:25.80  0:01:25.10  88.67 A   2  0:00:42.80

  33  350 ALOE GUILLERMO /ALOE SANTIAGO FORD KA  0:07:28.40  0:07:28.40  0:01:27.70  88.15 N2   5  0:00:27.50

  34  254 HEREDIA GERMAN /HEREDIA ADRIAN FORD KA  0:07:30.90  0:07:30.90  0:01:30.20  87.66 N2   6  0:00:30

  35  690 FLORES GONZALO / Y XTZ 250  0:07:32.40  0:07:32.40  0:01:31.70  87.37 M2   2  0:00:29.10

  36  504 EXPOSITO MARCEL/ YZF 450  0:07:35.40  0:07:35.40  0:01:34.70  86.80 M1   5  0:01:34.70

  37  822 MORRESI NAZAREN/ Y RAPTOR 700  0:07:39.70  0:07:39.70  0:01:39  85.99 CL   2  0:00:41.10

  38  812 BAUER TOMAS / Y RAPTOR 700  0:07:41.40  0:07:41.40  0:01:40.70  85.67 CL   3  0:00:42.80

  39  612 CONTARINO ABEL / HONDA TORNAD  0:07:41.50  0:07:41.50  0:01:40.80  85.65 M2   3  0:00:38.20

  40  257 PETETTA GABRIEL /VERDINI EMILIAN VW GOL TREND  0:07:43.50  0:07:43.50  0:01:42.80  85.28 N2   7  0:00:42.60

  41  625 MORONI JUAN IGN / HONDA TORNADO  0:07:49.20  0:07:49.20  0:01:48.50  84.25 M2   4  0:00:45.90

  42  224 VILLAVERDE ADRI /HEGOBURU NESTORVW FOX  0:07:49.60  0:07:49.60  0:01:48.90  84.17 N3   3  0:00:47.40

  43  190 SCABON JUAN FER/SCABON JUAN CRU VW SENDA  0:07:54.60  0:07:54.60  0:01:53.90  83.29 NZ   9  0:01:06.70

  44  725 BRAVO ELIAS / KAWA KLR  0:07:58.30  0:07:58.30  0:01:57.60  82.64 M3   1

  45   99 GALVANO RUBEN /TONELLI LUCAS VW GOL TREND  0:08:03.30  0:08:03.30  0:02:02.60  81.79 A   3  0:01:20.30

  46  718 ALVAREZ JUAN MA / H CRF 250  0:08:13.10  0:08:13.10  0:02:12.40  80.16 M3   2  0:00:14.80

  47  704 PEREZ BAUTISTA / HONDA XR 150  0:08:15.10  0:08:15.10  0:02:14.40  79.84 M3   3  0:00:16.80

  48  201 PETRI MARCELO /BURONI LORENA VW GOL  0:08:27.60  0:08:27.60  0:02:26.90  77.87 N3   4  0:01:25.40

  49  710 MAGNONI SANTIAG/ JAVA RVM  0:08:29  0:08:29  0:02:28.30  77.66 M3   4  0:00:30.70

  50  748 BETTAREL ANDRES/ Y TTR 230  0:08:30  0:08:30  0:02:29.30  77.51 M3   5  0:00:31.70

  51  708 FASANO GUSTAVO / HONDA NX  0:08:40.90  0:08:40.90  0:02:40.20  75.88 M3   6  0:00:42.60

  52  859 GIANASSI JOSE /GIANNASI BAUTIS VW GOL  0:09:15.60  0:09:15.60  0:03:14.90  71.14 N3   5  0:02:13.40

  53  720 LASCONI CANDELA/ HONDA XR 125  0:10:00.10  0:10:00.10  0:03:59.40  65.87 M3   7  0:02:01.80



ASOCIACION DE PILOTOS DE RALLY Y NAVEGANTES

Pos Nro. Piloto / Navegante C  l  a  s  e

Tipo Pos Diferencia

Vehiculo Pena Neto Total Diferencia Prom.

RALLY SANFORD 2022 - SANTA FE30/04/2022
23:38:18

PE 4: LA CAPILLA - 2

   1  501 MARCH ANDRES / KTM 450  0:05:28.60  0:05:28.60 114.49 M1   1

   2  512 TIEPPO DAVID / KTM 350  0:05:30.50  0:05:30.50  0:00:01.90 113.83 M1   2  0:00:01.90

   3  605 GOGG NICOLAS /MANRIQUE ERIKA CAN AM X3  0:05:52.50  0:05:52.50  0:00:23.90 106.72 UT   1

   4  102 CARATI JUAN IGN /PIGOZZI AGUSTIN VW GOL  0:06:13.60  0:06:13.60  0:00:45 100.70 N7   1

   5  148 LUSARDI MAURICI /LUSARDI JUAN CR VW GOL  0:06:14.20  0:06:14.20  0:00:45.60 100.53 N7   2  0:00:00.60

   6   10 JANOVICH RICARD /GOROSITO CARLOS FIAT PALIO MAXI RA  0:06:17.50  0:06:17.50  0:00:48.90  99.66 MR   1

   7   60 RODRIGUEZ EBER /FERNANDEZ HERNAVW GOL TREND  0:06:18.10  0:06:18.10  0:00:49.50  99.50 A   1

   8  109 MARINELLI ROMAN /SIMIAN GUIDO VW GOL TREND  0:06:18.40  0:06:18.40  0:00:49.80  99.42 N7   3  0:00:04.80

   9  203 BANDI EZEQUIEL /BANDI BAUTISTA PEUGEOT 208  0:06:20.90  0:06:20.90  0:00:52.30  98.77 MR   2  0:00:03.40

  10   99 GALVANO RUBEN /TONELLI LUCAS VW GOL TREND  0:06:23.70  0:06:23.70  0:00:55.10  98.05 A   2  0:00:05.60

  11  152 GAMBERONI ALEJA/GAMBERONI EDUARVW GOL  0:06:23.80  0:06:23.80  0:00:55.20  98.02 NZ   1

  12  155 ABRANCHUK CLAUD/ABRANCHUK THALI VW GOL  0:06:26.70  0:06:26.70  0:00:58.10  97.28 NZ   2  0:00:02.90

  13  161 CIUCCI VICTORIO /CIUCCI GIULIANO VW GOL  0:06:27.80  0:06:27.80  0:00:59.20  97.01 NZ   3  0:00:04

  14  156 AGUILAR PABLO /MORONI ROMAN FIAT PALIO  0:06:30.20  0:06:30.20  0:01:01.60  96.41 NZ   4  0:00:06.40

  15  832 BORACI LUCAS / Y BANSHEE 350  0:06:30.60  0:06:30.60  0:01:02  96.31 CL   1

  16  188 FAELIS EZEQUIEL /FAELIS EMILIA VW GOL  0:06:32.40  0:06:32.40  0:01:03.80  95.87 NZ   5  0:00:08.60

  17   22 JANOVICH GABRIE /JANOVICH MAURO VW GOL POWER  0:06:32.70  0:06:32.70  0:01:04.10  95.80 NZ   6  0:00:08.90

  18  601 LOZANO GABRIEL / HONDA TORNAD  0:06:33  0:06:33  0:01:04.40  95.73 M2   1

  19  171 IMHOFF MATIAS /KOLODZINSKI FRA VW GOL  0:06:33.60  0:06:33.60  0:01:05  95.58 NZ   7  0:00:09.80

  20  279 SILICANI RICARD /SILICANI JULIA VW GOL  0:06:35.80  0:06:35.80  0:01:07.20  95.05 N3   1

  21  107 ROSCONI SERGIO /MATTIAZZI GUSTA VW GOL  0:06:37.10  0:06:37.10  0:01:08.50  94.74 N7   4  0:00:23.50

  22  859 GIANASSI JOSE /GIANNASI BAUTIS VW GOL  0:06:37.90  0:06:37.90  0:01:09.30  94.55 N3   2  0:00:02.10

  23  201 PETRI MARCELO /BURONI LORENA VW GOL  0:06:38.20  0:06:38.20  0:01:09.60  94.48 N3   3  0:00:02.40

  24  252 VIGLIONE MARIAN /VIGLIONE ANDRES VW GOL  0:06:39.10  0:06:39.10  0:01:10.50  94.26 N2   1

  25  202 SCAGLIONE CARLO/HERBEL LEANDRO VW GOL  0:06:43.50  0:06:43.50  0:01:14.90  93.23 N3   4  0:00:07.70

  26  176 DIMATEO DIEGO /MELIGA MARIANO VW GOL  0:06:46.20  0:06:46.20  0:01:17.60  92.61 NZ   8  0:00:22.40

  27  502 PULE QUIROZ ABE / HONDA CRF 450  0:06:48  0:06:48  0:01:19.40  92.21 M1   3  0:01:19.40

  28  504 EXPOSITO MARCEL/ YZF 450  0:06:48  0:06:48  0:01:19.40  92.21 M1   4  0:01:19.40

  29  690 FLORES GONZALO / Y XTZ 250  0:06:48.40  0:06:48.40  0:01:19.80  92.12 M2   2  0:00:15.40

  30  812 BAUER TOMAS / Y RAPTOR 700  0:06:48.80  0:06:48.80  0:01:20.20  92.03 CL   2  0:00:18.20

  31  301 BLANCO NICANOR /NIBALLO DANIEL PEUGEOT 207  0:06:52.10  0:06:52.10  0:01:23.50  91.29 RC   1

  32   51 CARATI CARLOS /PIVETTA HERNAN VW GOL  0:06:53.30  0:06:53.30  0:01:24.70  91.02 A   3  0:00:35.20

  33  298 LAZZARINI MATIA /MORAZZO LISANDR VW GOL  0:06:55.20  0:06:55.20  0:01:26.60  90.61 N2   2  0:00:16.10

  34  256 LERDA RODOLFO /BERTODELO EMILI VW GOL  0:07:02.10  0:07:02.10  0:01:33.50  89.13 N2   3  0:00:23

  35  257 PETETTA GABRIEL /VERDINI EMILIAN VW GOL TREND  0:07:02.90  0:07:02.90  0:01:34.30  88.96 N2   4  0:00:23.80

  36  612 CONTARINO ABEL / HONDA TORNAD  0:07:04.80  0:07:04.80  0:01:36.20  88.56 M2   3  0:00:31.80

  37  254 HEREDIA GERMAN /HEREDIA ADRIAN FORD KA  0:07:06.10  0:07:06.10  0:01:37.50  88.29 N2   5  0:00:27

  38  350 ALOE GUILLERMO /ALOE SANTIAGO FORD KA  0:07:07.20  0:07:07.20  0:01:38.60  88.06 N2   6  0:00:28.10

  39  224 VILLAVERDE ADRI /HEGOBURU NESTORVW FOX  0:07:10.40  0:07:10.40  0:01:41.80  87.41 N3   5  0:00:34.60

  40  507 TROSSET MATIAS /CICOLONE VW GOL  0:01:00  0:06:13  0:07:13  0:01:44.40  86.88 N7   5  0:00:59.40

  41  625 MORONI JUAN IGN / HONDA TORNADO  0:07:15  0:07:15  0:01:46.40  86.48 M2   4  0:00:42

  42  725 BRAVO ELIAS / KAWA KLR  0:07:18.20  0:07:18.20  0:01:49.60  85.85 M3   1

  43  718 ALVAREZ JUAN MA / H CRF 250  0:07:25.10  0:07:25.10  0:01:56.50  84.52 M3   2  0:00:06.90

  44  704 PEREZ BAUTISTA / HONDA XR 150  0:07:37.10  0:07:37.10  0:02:08.50  82.30 M3   3  0:00:18.90

  45  190 SCABON JUAN FER/SCABON JUAN CRU VW SENDA  0:07:39.80  0:07:39.80  0:02:11.20  81.82 NZ   9  0:01:16

  46  708 FASANO GUSTAVO / HONDA NX  0:07:43  0:07:43  0:02:14.40  81.25 M3   4  0:00:24.80

  47  748 BETTAREL ANDRES/ Y TTR 230  0:07:48  0:07:48  0:02:19.40  80.38 M3   5  0:00:29.80

  48  710 MAGNONI SANTIAG/ JAVA RVM  0:07:50.20  0:07:50.20  0:02:21.60  80.01 M3   6  0:00:32

  49  822 MORRESI NAZAREN/ Y RAPTOR 700  0:01:00  0:07:14.30  0:08:14.30  0:02:45.70  76.11 CL   3  0:01:43.70

  50  720 LASCONI CANDELA/ HONDA XR 125  0:08:59.40  0:08:59.40  0:03:30.80  69.74 M3   7  0:01:41.20

  51  101 VITALI MATIAS /POZZETTO ROBERTVW GOL  0:10:48  0:10:48  0:05:19.40  58.06 N7   6  0:04:34.40

  52  260 MARTINEZ SERGIO /RUBIO NAZARENO FORD KA  0:16:31.60  0:16:31.60  0:11:03  37.94 N2   7  0:09:52.50

Penalizaciones

Auto  507 : PE   4  0:01:00 NO RESPETAR TRAZADO

Auto  822 : PE   4  0:01:00 NO RESPETAR TRAZADO



ASOCIACION DE PILOTOS DE RALLY Y NAVEGANTES

Pos Nro. Piloto / Navegante C  l  a  s  e

Tipo Pos Diferencia

Vehiculo Pena Neto Total Diferencia Prom.

RALLY SANFORD 2022 - SANTA FE30/04/2022
23:39:47

General hasta CH 10: P A SALIDA - P CERRADO ENTRADA

   1  512 TIEPPO DAVID / KTM 350  0:23:10.70  0:23:10.70 110.95 M1   1

   2  501 MARCH ANDRES / KTM 450  0:23:12.90  0:23:12.90  0:00:02.20 110.77 M1   2  0:00:02.20

   3   10 JANOVICH RICARD /GOROSITO CARLOS FIAT PALIO MAXI RA  0:25:15.50  0:25:15.50  0:02:04.80 101.81 MR   1

   4  102 CARATI JUAN IGN /PIGOZZI AGUSTIN VW GOL  0:25:49.60  0:25:49.60  0:02:38.90  99.57 N7   1

   5  109 MARINELLI ROMAN /SIMIAN GUIDO VW GOL TREND  0:26:01.90  0:26:01.90  0:02:51.20  98.79 N7   2  0:00:12.30

   6   60 RODRIGUEZ EBER /FERNANDEZ HERNAVW GOL TREND  0:26:04.90  0:26:04.90  0:02:54.20  98.60 A   1

   7  152 GAMBERONI ALEJA/GAMBERONI EDUARVW GOL  0:26:36.20  0:26:36.20  0:03:25.50  96.66 NZ   1

   8  148 LUSARDI MAURICI /LUSARDI JUAN CR VW GOL  0:26:39.70  0:26:39.70  0:03:29  96.45 N7   3  0:00:50.10

   9  188 FAELIS EZEQUIEL /FAELIS EMILIA VW GOL  0:26:40.50  0:26:40.50  0:03:29.80  96.40 NZ   2  0:00:04.30

  10  203 BANDI EZEQUIEL /BANDI BAUTISTA PEUGEOT 208  0:26:44.40  0:26:44.40  0:03:33.70  96.17 MR   2  0:01:28.90

  11  507 TROSSET MATIAS /CICOLONE VW GOL  0:01:00  0:25:57.10  0:26:57.10  0:03:46.40  95.42 N7   4  0:01:07.50

  12  161 CIUCCI VICTORIO /CIUCCI GIULIANO VW GOL  0:26:57.20  0:26:57.20  0:03:46.50  95.41 NZ   3  0:00:21

  13  832 BORACI LUCAS / Y BANSHEE 350  0:27:02.80  0:27:02.80  0:03:52.10  95.08 CL   1

  14  156 AGUILAR PABLO /MORONI ROMAN FIAT PALIO  0:27:06.60  0:27:06.60  0:03:55.90  94.86 NZ   4  0:00:30.40

  15  601 LOZANO GABRIEL / HONDA TORNAD  0:27:07.40  0:27:07.40  0:03:56.70  94.81 M2   1

  16  107 ROSCONI SERGIO /MATTIAZZI GUSTA VW GOL  0:27:13.30  0:27:13.30  0:04:02.60  94.47 N7   5  0:01:23.70

  17  155 ABRANCHUK CLAUD/ABRANCHUK THALI VW GOL  0:27:14.80  0:27:14.80  0:04:04.10  94.38 NZ   5  0:00:38.60

  18  171 IMHOFF MATIAS /KOLODZINSKI FRA VW GOL  0:27:16.20  0:27:16.20  0:04:05.50  94.30 NZ   6  0:00:40

  19  605 GOGG NICOLAS /MANRIQUE ERIKA CAN AM X3  0:27:26.10  0:27:26.10  0:04:15.40  93.73 UT   1

  20   22 JANOVICH GABRIE /JANOVICH MAURO VW GOL POWER  0:27:35.90  0:27:35.90  0:04:25.20  93.18 NZ   7  0:00:59.70

  21  202 SCAGLIONE CARLO/HERBEL LEANDRO VW GOL  0:27:49.50  0:27:49.50  0:04:38.80  92.42 N3   1

  22  502 PULE QUIROZ ABE / HONDA CRF 450  0:27:52  0:27:52  0:04:41.30  92.28 M1   3  0:04:41.30

  23  252 VIGLIONE MARIAN /VIGLIONE ANDRES VW GOL  0:00:10  0:27:44.70  0:27:54.70  0:04:44  92.13 N2   1

  24  176 DIMATEO DIEGO /MELIGA MARIANO VW GOL  0:28:01  0:28:01  0:04:50.30  91.79 NZ   8  0:01:24.80

  25  298 LAZZARINI MATIA /MORAZZO LISANDR VW GOL  0:28:10.20  0:28:10.20  0:04:59.50  91.29 N2   2  0:00:15.50

  26  301 BLANCO NICANOR /NIBALLO DANIEL PEUGEOT 207  0:28:18.70  0:28:18.70  0:05:08  90.83 RC   1

  27  279 SILICANI RICARD /SILICANI JULIA VW GOL  0:28:27.90  0:28:27.90  0:05:17.20  90.34 N3   2  0:00:38.40

  28  690 FLORES GONZALO / Y XTZ 250  0:28:42.80  0:28:42.80  0:05:32.10  89.56 M2   2  0:01:35.40

  29  812 BAUER TOMAS / Y RAPTOR 700  0:29:02.20  0:29:02.20  0:05:51.50  88.56 CL   2  0:01:59.40

  30  504 EXPOSITO MARCEL/ YZF 450  0:29:11.70  0:29:11.70  0:06:01  88.08 M1   4  0:06:01

  31   51 CARATI CARLOS /PIVETTA HERNAN VW GOL  0:29:16.70  0:29:16.70  0:06:06  87.83 A   2  0:03:11.80

  32  350 ALOE GUILLERMO /ALOE SANTIAGO FORD KA  0:29:23  0:29:23  0:06:12.30  87.52 N2   3  0:01:28.30

  33  254 HEREDIA GERMAN /HEREDIA ADRIAN FORD KA  0:29:27.40  0:29:27.40  0:06:16.70  87.30 N2   4  0:01:32.70

  34  612 CONTARINO ABEL / HONDA TORNAD  0:29:43.80  0:29:43.80  0:06:33.10  86.50 M2   3  0:02:36.40

  35   99 GALVANO RUBEN /TONELLI LUCAS VW GOL TREND  0:02:00  0:27:48.50  0:29:48.50  0:06:37.80  86.27 A   3  0:03:43.60

  36  256 LERDA RODOLFO /BERTODELO EMILI VW GOL  0:29:49.10  0:29:49.10  0:06:38.40  86.24 N2   5  0:01:54.40

  37  625 MORONI JUAN IGN / HONDA TORNADO  0:30:16.60  0:30:16.60  0:07:05.90  84.94 M2   4  0:03:09.20

  38  101 VITALI MATIAS /POZZETTO ROBERTVW GOL  0:30:21.20  0:30:21.20  0:07:10.50  84.72 N7   6  0:04:31.60

  39  201 PETRI MARCELO /BURONI LORENA VW GOL  0:30:30.90  0:30:30.90  0:07:20.20  84.27 N3   3  0:02:41.40

  40  725 BRAVO ELIAS / KAWA KLR  0:30:48.20  0:30:48.20  0:07:37.50  83.48 M3   1

  41  859 GIANASSI JOSE /GIANNASI BAUTIS VW GOL  0:30:48.40  0:30:48.40  0:07:37.70  83.48 N3   4  0:02:58.90

  42  822 MORRESI NAZAREN/ Y RAPTOR 700  0:01:00  0:29:49  0:30:49  0:07:38.30  83.45 CL   3  0:03:46.20

  43  224 VILLAVERDE ADRI /HEGOBURU NESTORVW FOX  0:00:10  0:31:02.80  0:31:12.80  0:08:02.10  82.39 N3   5  0:03:23.30

  44  718 ALVAREZ JUAN MA / H CRF 250  0:31:30.40  0:31:30.40  0:08:19.70  81.62 M3   2  0:00:42.20

  45  704 PEREZ BAUTISTA / HONDA XR 150  0:31:41.30  0:31:41.30  0:08:30.60  81.15 M3   3  0:00:53.10

  46  190 SCABON JUAN FER/SCABON JUAN CRU VW SENDA  0:00:10  0:32:29.80  0:32:39.80  0:09:29.10  78.73 NZ   9  0:06:03.60

  47  748 BETTAREL ANDRES/ Y TTR 230  0:32:45.40  0:32:45.40  0:09:34.70  78.51 M3   4  0:01:57.20

  48  710 MAGNONI SANTIAG/ JAVA RVM  0:32:52.90  0:32:52.90  0:09:42.20  78.21 M3   5  0:02:04.70

  49  708 FASANO GUSTAVO / HONDA NX  0:33:18.80  0:33:18.80  0:10:08.10  77.19 M3   6  0:02:30.60

  50  257 PETETTA GABRIEL /VERDINI EMILIAN VW GOL TREND  0:35:04  0:35:04  0:11:53.30  73.33 N2   6  0:07:09.30

  51  720 LASCONI CANDELA/ HONDA XR 125  0:38:02.10  0:38:02.10  0:14:51.40  67.61 M3   7  0:07:13.90

  52  260 MARTINEZ SERGIO /RUBIO NAZARENO FORD KA  0:47:23.30  0:47:23.30  0:24:12.60  54.27 N2   7  0:19:28.60

Penalizaciones

Auto   99 : CH  10  0:02:00 PREUBA ESPECIAL 3

Auto  190 : CH   2  0:00:10 POR RETRASO EN PRESENTACION

Auto  224 : CH  10  0:00:10 SEGURO MATAFUEGOS



ASOCIACION DE PILOTOS DE RALLY Y NAVEGANTES

Pos Nro. Piloto / Navegante C  l  a  s  e

Tipo Pos Diferencia

Vehiculo Pena Neto Total Diferencia Prom.

RALLY SANFORD 2022 - SANTA FE30/04/2022
23:39:47

General hasta CH 10: P A SALIDA - P CERRADO ENTRADA

Auto  252 : CH   1  0:00:10 SEGURO MATAFUEGOS

Auto  507 : PE   4  0:01:00 NO RESPETAR TRAZADO

Auto  822 : PE   4  0:01:00 NO RESPETAR TRAZADO



ASOCIACION DE PILOTOS DE RALLY Y NAVEGANTES

Pos Nro. Piloto / Navegante C  l  a  s  e

Tipo Pos Diferencia

Vehiculo Pena Neto Total Diferencia Prom.

RALLY SANFORD 2022 - SANTA FE30/04/2022
23:40:24

General hasta CH 10: P A SALIDA - P CERRADO ENTRADA

   6   60 RODRIGUEZ EBER /FERNANDEZ HERNAVW GOL TREND  0:26:04.90  0:26:04.90  0:02:54.20  98.60 A   1

  31   51 CARATI CARLOS /PIVETTA HERNAN VW GOL  0:29:16.70  0:29:16.70  0:06:06  87.83 A   2  0:03:11.80

  35   99 GALVANO RUBEN /TONELLI LUCAS VW GOL TREND  0:02:00  0:27:48.50  0:29:48.50  0:06:37.80  86.27 A   3  0:03:43.60

  13  832 BORACI LUCAS / Y BANSHEE 350  0:27:02.80  0:27:02.80  0:03:52.10  95.08 CL   1

  29  812 BAUER TOMAS / Y RAPTOR 700  0:29:02.20  0:29:02.20  0:05:51.50  88.56 CL   2  0:01:59.40

  42  822 MORRESI NAZAREN/ Y RAPTOR 700  0:01:00  0:29:49  0:30:49  0:07:38.30  83.45 CL   3  0:03:46.20

   1  512 TIEPPO DAVID / KTM 350  0:23:10.70  0:23:10.70 110.95 M1   1

   2  501 MARCH ANDRES / KTM 450  0:23:12.90  0:23:12.90  0:00:02.20 110.77 M1   2  0:00:02.20

  22  502 PULE QUIROZ ABE / HONDA CRF 450  0:27:52  0:27:52  0:04:41.30  92.28 M1   3  0:04:41.30

  30  504 EXPOSITO MARCEL/ YZF 450  0:29:11.70  0:29:11.70  0:06:01  88.08 M1   4  0:06:01

  15  601 LOZANO GABRIEL / HONDA TORNAD  0:27:07.40  0:27:07.40  0:03:56.70  94.81 M2   1

  28  690 FLORES GONZALO / Y XTZ 250  0:28:42.80  0:28:42.80  0:05:32.10  89.56 M2   2  0:01:35.40

  34  612 CONTARINO ABEL / HONDA TORNAD  0:29:43.80  0:29:43.80  0:06:33.10  86.50 M2   3  0:02:36.40

  37  625 MORONI JUAN IGN / HONDA TORNADO  0:30:16.60  0:30:16.60  0:07:05.90  84.94 M2   4  0:03:09.20

  40  725 BRAVO ELIAS / KAWA KLR  0:30:48.20  0:30:48.20  0:07:37.50  83.48 M3   1

  44  718 ALVAREZ JUAN MA / H CRF 250  0:31:30.40  0:31:30.40  0:08:19.70  81.62 M3   2  0:00:42.20

  45  704 PEREZ BAUTISTA / HONDA XR 150  0:31:41.30  0:31:41.30  0:08:30.60  81.15 M3   3  0:00:53.10

  47  748 BETTAREL ANDRES/ Y TTR 230  0:32:45.40  0:32:45.40  0:09:34.70  78.51 M3   4  0:01:57.20

  48  710 MAGNONI SANTIAG/ JAVA RVM  0:32:52.90  0:32:52.90  0:09:42.20  78.21 M3   5  0:02:04.70

  49  708 FASANO GUSTAVO / HONDA NX  0:33:18.80  0:33:18.80  0:10:08.10  77.19 M3   6  0:02:30.60

  51  720 LASCONI CANDELA/ HONDA XR 125  0:38:02.10  0:38:02.10  0:14:51.40  67.61 M3   7  0:07:13.90

   3   10 JANOVICH RICARD /GOROSITO CARLOS FIAT PALIO MAXI RA  0:25:15.50  0:25:15.50  0:02:04.80 101.81 MR   1

  10  203 BANDI EZEQUIEL /BANDI BAUTISTA PEUGEOT 208  0:26:44.40  0:26:44.40  0:03:33.70  96.17 MR   2  0:01:28.90

  23  252 VIGLIONE MARIAN /VIGLIONE ANDRES VW GOL  0:00:10  0:27:44.70  0:27:54.70  0:04:44  92.13 N2   1

  25  298 LAZZARINI MATIA /MORAZZO LISANDR VW GOL  0:28:10.20  0:28:10.20  0:04:59.50  91.29 N2   2  0:00:15.50

  32  350 ALOE GUILLERMO /ALOE SANTIAGO FORD KA  0:29:23  0:29:23  0:06:12.30  87.52 N2   3  0:01:28.30

  33  254 HEREDIA GERMAN /HEREDIA ADRIAN FORD KA  0:29:27.40  0:29:27.40  0:06:16.70  87.30 N2   4  0:01:32.70

  36  256 LERDA RODOLFO /BERTODELO EMILI VW GOL  0:29:49.10  0:29:49.10  0:06:38.40  86.24 N2   5  0:01:54.40

  50  257 PETETTA GABRIEL /VERDINI EMILIAN VW GOL TREND  0:35:04  0:35:04  0:11:53.30  73.33 N2   6  0:07:09.30

  52  260 MARTINEZ SERGIO /RUBIO NAZARENO FORD KA  0:47:23.30  0:47:23.30  0:24:12.60  54.27 N2   7  0:19:28.60

  21  202 SCAGLIONE CARLO/HERBEL LEANDRO VW GOL  0:27:49.50  0:27:49.50  0:04:38.80  92.42 N3   1

  27  279 SILICANI RICARD /SILICANI JULIA VW GOL  0:28:27.90  0:28:27.90  0:05:17.20  90.34 N3   2  0:00:38.40

  39  201 PETRI MARCELO /BURONI LORENA VW GOL  0:30:30.90  0:30:30.90  0:07:20.20  84.27 N3   3  0:02:41.40

  41  859 GIANASSI JOSE /GIANNASI BAUTIS VW GOL  0:30:48.40  0:30:48.40  0:07:37.70  83.48 N3   4  0:02:58.90

  43  224 VILLAVERDE ADRI /HEGOBURU NESTORVW FOX  0:00:10  0:31:02.80  0:31:12.80  0:08:02.10  82.39 N3   5  0:03:23.30

   4  102 CARATI JUAN IGN /PIGOZZI AGUSTIN VW GOL  0:25:49.60  0:25:49.60  0:02:38.90  99.57 N7   1

   5  109 MARINELLI ROMAN /SIMIAN GUIDO VW GOL TREND  0:26:01.90  0:26:01.90  0:02:51.20  98.79 N7   2  0:00:12.30

   8  148 LUSARDI MAURICI /LUSARDI JUAN CR VW GOL  0:26:39.70  0:26:39.70  0:03:29  96.45 N7   3  0:00:50.10

  11  507 TROSSET MATIAS /CICOLONE VW GOL  0:01:00  0:25:57.10  0:26:57.10  0:03:46.40  95.42 N7   4  0:01:07.50

  16  107 ROSCONI SERGIO /MATTIAZZI GUSTA VW GOL  0:27:13.30  0:27:13.30  0:04:02.60  94.47 N7   5  0:01:23.70

  38  101 VITALI MATIAS /POZZETTO ROBERTVW GOL  0:30:21.20  0:30:21.20  0:07:10.50  84.72 N7   6  0:04:31.60

   7  152 GAMBERONI ALEJA/GAMBERONI EDUARVW GOL  0:26:36.20  0:26:36.20  0:03:25.50  96.66 NZ   1

   9  188 FAELIS EZEQUIEL /FAELIS EMILIA VW GOL  0:26:40.50  0:26:40.50  0:03:29.80  96.40 NZ   2  0:00:04.30

  12  161 CIUCCI VICTORIO /CIUCCI GIULIANO VW GOL  0:26:57.20  0:26:57.20  0:03:46.50  95.41 NZ   3  0:00:21

  14  156 AGUILAR PABLO /MORONI ROMAN FIAT PALIO  0:27:06.60  0:27:06.60  0:03:55.90  94.86 NZ   4  0:00:30.40



ASOCIACION DE PILOTOS DE RALLY Y NAVEGANTES

Pos Nro. Piloto / Navegante C  l  a  s  e

Tipo Pos Diferencia

Vehiculo Pena Neto Total Diferencia Prom.

RALLY SANFORD 2022 - SANTA FE30/04/2022
23:40:24

General hasta CH 10: P A SALIDA - P CERRADO ENTRADA

  17  155 ABRANCHUK CLAUD/ABRANCHUK THALI VW GOL  0:27:14.80  0:27:14.80  0:04:04.10  94.38 NZ   5  0:00:38.60

  18  171 IMHOFF MATIAS /KOLODZINSKI FRA VW GOL  0:27:16.20  0:27:16.20  0:04:05.50  94.30 NZ   6  0:00:40

  20   22 JANOVICH GABRIE /JANOVICH MAURO VW GOL POWER  0:27:35.90  0:27:35.90  0:04:25.20  93.18 NZ   7  0:00:59.70

  24  176 DIMATEO DIEGO /MELIGA MARIANO VW GOL  0:28:01  0:28:01  0:04:50.30  91.79 NZ   8  0:01:24.80

  46  190 SCABON JUAN FER/SCABON JUAN CRU VW SENDA  0:00:10  0:32:29.80  0:32:39.80  0:09:29.10  78.73 NZ   9  0:06:03.60

  26  301 BLANCO NICANOR /NIBALLO DANIEL PEUGEOT 207  0:28:18.70  0:28:18.70  0:05:08  90.83 RC   1

  19  605 GOGG NICOLAS /MANRIQUE ERIKA CAN AM X3  0:27:26.10  0:27:26.10  0:04:15.40  93.73 UT   1

Penalizaciones

Auto   99 : CH  10  0:02:00 PREUBA ESPECIAL 3

Auto  190 : CH   2  0:00:10 POR RETRASO EN PRESENTACION

Auto  224 : CH  10  0:00:10 SEGURO MATAFUEGOS

Auto  252 : CH   1  0:00:10 SEGURO MATAFUEGOS

Auto  507 : PE   4  0:01:00 NO RESPETAR TRAZADO

Auto  822 : PE   4  0:01:00 NO RESPETAR TRAZADO



ASOCIACION DE PILOTOS DE RALLY Y NAVEGANTES

Pos Nro. Piloto / Navegante Clase Pos Vehiculo Localidad Parque Cerrado Salida
x Cla Entrada Salida Rampa

RALLY SANFORD 2022 - SANTA FE

30/04/2022 23:41:00 Orden de Largada Etapa   2 30 DE ABRIL - 1 DE MAYO

   1   10 JANOVICH RICARD GOROSITO CARLOS/ MRB P   1 FIAT PALIO MAXI RA SGO DEL ESTE  7:50:00  8:00:00

   2  203 BANDI EZEQUIEL BANDI BAUTISTA/ MRB P   2 PEUGEOT 208 ROJAS  7:52:00  8:02:00

   3   60 RODRIGUEZ EBER FERNANDEZ HERNA/ A B P   1 VW GOL TREN VILLA MERCED  7:54:00  8:04:00

   4   51 CARATI CARLOS PIVETTA HERNAN/ A B P   2 VW GOL CASILDA  7:56:00  8:06:00

   5   99 GALVANO RUBEN TONELLI LUCAS/ A B P   3 VW GOL TREN FUNES  7:58:00  8:08:00

   6  102 CARATI JUAN IGN PIGOZZI AGUSTIN/ N7 B P   1 VW GOL CASILDA  8:00:00  8:10:00

   7  109 MARINELLI ROMANSIMIAN GUIDO/ N7 B P   2 VW GOL TREN CONCEP DEL U  8:02:00  8:12:00

   8  148 LUSARDI MAURICI LUSARDI JUAN CR/ N7 B P   3 VW GOL PEREZ  8:04:00  8:14:00

   9  507 TROSSET MATIAS CICOLONE/ N7 B P   4 VW GOL ARRECIFES  8:06:00  8:16:00

  10  107 ROSCONI SERGIO MATTIAZZI GUSTA/ N7 B P   5 VW GOL CASILDA  8:08:00  8:18:00

  11  101 VITALI MATIAS POZZETTO ROBERT/ N7 B P   6 VW GOL VENADO TUERT  8:10:00  8:20:00

  12  105 JANDIRIZ LEONAR SARACENI CRISTI/ N7 B P   7 VW GOL POWE ZAVALLA  8:12:00  8:22:00

  13  152 GAMBERONI ALEJAGAMBERONI EDUAR/ NZB P   1 VW GOL ZAVALLA  8:14:00  8:24:00

  14  188 FAELIS EZEQUIEL FAELIS EMILIA/ NZB P   2 VW GOL S JOSE DE LA  8:16:00  8:26:00

  15  161 CIUCCI VICTORIO CIUCCI GIULIANO/ NZB P   3 VW GOL ARTEAGA  8:18:00  8:28:00

  16  156 AGUILAR PABLO MORONI ROMAN/ NZB P   4 FIAT PALIO CASILDA  8:20:00  8:30:00

  17  155 ABRANCHUK CLAUDABRANCHUK THALI/ NZB P   5 VW GOL ZAVALLA  8:22:00  8:32:00

  18  171 IMHOFF MATIAS KOLODZINSKI FRA/ NZB P   6 VW GOL SANFORD  8:24:00  8:34:00

  19   22 JANOVICH GABRIE JANOVICH MAURO/ NZB P   7 VW GOL POWE SGO DEL ESTE  8:26:00  8:36:00

  20  176 DIMATEO DIEGO MELIGA MARIANO/ NZB P   8 VW GOL S J DE LA ES  8:28:00  8:38:00

  21  190 SCABON JUAN FERSCABON JUAN CRU/ NZB P   9 VW SENDA SANTIAGO TEM  8:29:00  8:39:00

  22  187 GARCIA RICARDO GARCIA RAMIRO/ NZB P  10 VW GOL POWE PEREZ  8:30:00  8:40:00

  23  202 SCAGLIONE CARLOHERBEL LEANDRO/ N3 B P   1 VW GOL SANFORD  8:31:00  8:41:00

  24  279 SILICANI RICARD SILICANI JULIA/ N3 B P   2 VW GOL CARCARAÑA  8:32:00  8:42:00

  25  201 PETRI MARCELO BURONI LORENA/ N3 B P   3 VW GOL ARRECIFES  8:33:00  8:43:00

  26  859 GIANASSI JOSE GIANNASI BAUTIS/ N3 B P   4 VW GOL JUNIN  8:34:00  8:44:00

  27  224 VILLAVERDE ADRI HEGOBURU NESTOR/ N3 B P   5 VW FOX ROJAS  8:35:00  8:45:00

  28  252 VIGLIONE MARIAN VIGLIONE ANDRES/ N2 B P   1 VW GOL S J DE LA ES  8:36:00  8:46:00

  29  298 LAZZARINI MATIA MORAZZO LISANDR/ N2 B P   2 VW GOL CASILDA  8:37:00  8:47:00

  30  350 ALOE GUILLERMO ALOE SANTIAGO/ N2 B P   3 FORD KA ROJAS  8:38:00  8:48:00

  31  254 HEREDIA GERMAN HEREDIA ADRIAN/ N2 B P   4 FORD KA CASILDA  8:39:00  8:49:00

  32  256 LERDA RODOLFO BERTODELO EMILI/ N2 B P   5 VW GOL S J DE LA ES  8:40:00  8:50:00

  33  257 PETETTA GABRIEL VERDINI EMILIAN/ N2 B P   6 VW GOL TREN VILLA ELOISA  8:41:00  8:51:00

  34  260 MARTINEZ SERGIORUBIO NAZARENO/ N2 B P   7 FORD KA JUNIN - GRL  8:42:00  8:52:00

  35  301 BLANCO NICANOR NIBALLO DANIEL/ RCB P   1 PEUGEOT 207 VILLA LIA  8:43:00  8:53:00

  36  303 CALLEGARI FRANCPUIG GONZALO/ RCB P   2 FORD FIESTA KINETIC ROSARIO  8:44:00  8:54:00

  37  605 GOGG NICOLAS MANRIQUE ERIKA/ UTB P   1 CAN AM X3 BUENOS AIRES  8:47:00  8:57:00

  38  832 BORACI LUCAS / CL B P   1 Y BANSHEE 350 ROJAS  8:50:00  9:00:00

  39  812 BAUER TOMAS / CL B P   2 Y RAPTOR 70 RUFINO  8:51:00  9:01:00

  40  822 MORRESI NAZAREN/ CL B P   3 Y RAPTOR 70 SANFORD  8:52:00  9:02:00

  41  512 TIEPPO DAVID / M1B P   1 KTM 350 CASILDA  8:55:00  9:05:00

  42  501 MARCH ANDRES / M1B P   2 KTM 450 VILLA CAÑAS  8:56:00  9:06:00

  43  502 PULE QUIROZ ABE/ M1B P   3 HONDA CRF 450 HUGHES  8:57:00  9:07:00

  44  504 EXPOSITO MARCEL/ M1B P   4 YZF 450 ROJAS  8:58:00  9:08:00

  45  601 LOZANO GABRIEL / M2B P   1 HONDA TORNA CASILDA  8:59:00  9:09:00

  46  690 FLORES GONZALO/ M2B P   2 Y XTZ 250 CASILDA  9:00:00  9:10:00

  47  612 CONTARINO ABEL/ M2B P   3 HONDA TORNA CASILDA  9:01:00  9:11:00

  48  625 MORONI JUAN IGN/ M2B P   4 HONDA TORNADOCASILDA  9:02:00  9:12:00

  49  725 BRAVO ELIAS / M3B P   1 KAWA KLR CASILDA  9:03:00  9:13:00

  50  718 ALVAREZ JUAN MA/ M3B P   2 H CRF 250 TEODELINA  9:04:00  9:14:00

  51  704 PEREZ BAUTISTA / M3B P   3 HONDA XR 15 S J DE LA ES  9:05:00  9:15:00

  52  748 BETTAREL ANDRES/ M3B P   4 Y TTR 230 GUALEGUAY  9:06:00  9:16:00

  53  710 MAGNONI SANTIAG/ M3B P   5 JAVA RVM CASILDA  9:07:00  9:17:00

  54  708 FASANO GUSTAVO/ M3B P   6 HONDA NX ENTRE RIOS  9:08:00  9:18:00

  55  720 LASCONI CANDELA/ M3B P   7 HONDA XR 12 CRNEL ARNOLD  9:09:00  9:19:00

  56  701 MAGNONI MARCELO/ M3B P   8 M SKUA 150 CASILDA  9:10:00  9:20:00



ASOCIACION DE PILOTOS DE RALLY Y NAVEGANTES

Pos Nro. Piloto / Navegante C  l  a  s  e

Tipo Pos Diferencia

Vehiculo Pena Neto Total Diferencia Prom.

RALLY SANFORD 2022 - SANTA FE02/05/2022
13:28:30

PE 5: LA CHICHA - 3

   1  501 MARCH ANDRES / KTM 450  0:06:01.10  0:06:01.10 109.47 M1   1

   2  512 TIEPPO DAVID / KTM 350  0:06:09.70  0:06:09.70  0:00:08.60 106.92 M1   2  0:00:08.60

   3   10 JANOVICH RICARD /GOROSITO CARLOS FIAT PALIO MAXI RA  0:06:19.70  0:06:19.70  0:00:18.60 104.10 MR   1

   4  105 JANDIRIZ LEONAR /SARACENI CRISTI VW GOL POWER  0:06:25.50  0:06:25.50  0:00:24.40 102.54 N7   1

   5  507 TROSSET MATIAS /CICOLONE VW GOL  0:06:29.70  0:06:29.70  0:00:28.60 101.43 N7   2  0:00:04.20

   6  101 VITALI MATIAS /POZZETTO ROBERTVW GOL  0:06:30.40  0:06:30.40  0:00:29.30 101.25 N7   3  0:00:04.90

   7  109 MARINELLI ROMAN /SIMIAN GUIDO VW GOL TREND  0:06:30.70  0:06:30.70  0:00:29.60 101.17 N7   4  0:00:05.20

   8  148 LUSARDI MAURICI /LUSARDI JUAN CR VW GOL  0:06:33.30  0:06:33.30  0:00:32.20 100.50 N7   5  0:00:07.80

   9   60 RODRIGUEZ EBER /FERNANDEZ HERNAVW GOL TREND  0:06:36.60  0:06:36.60  0:00:35.50  99.67 A   1

  10  102 CARATI JUAN IGN /PIGOZZI AGUSTIN VW GOL  0:06:37.60  0:06:37.60  0:00:36.50  99.42 N7   6  0:00:12.10

  11  203 BANDI EZEQUIEL /BANDI BAUTISTA PEUGEOT 208  0:06:41.20  0:06:41.20  0:00:40.10  98.52 MR   2  0:00:21.50

  12   99 GALVANO RUBEN /TONELLI LUCAS VW GOL TREND  0:06:41.70  0:06:41.70  0:00:40.60  98.40 A   2  0:00:05.10

  13  152 GAMBERONI ALEJA/GAMBERONI EDUARVW GOL  0:06:42.20  0:06:42.20  0:00:41.10  98.28 NZ   1

  14  188 FAELIS EZEQUIEL /FAELIS EMILIA VW GOL  0:06:45.10  0:06:45.10  0:00:44  97.58 NZ   2  0:00:02.90

  15  107 ROSCONI SERGIO /MATTIAZZI GUSTA VW GOL  0:06:47.20  0:06:47.20  0:00:46.10  97.07 N7   7  0:00:21.70

  16  155 ABRANCHUK CLAUD/ABRANCHUK THALI VW GOL  0:06:47.80  0:06:47.80  0:00:46.70  96.93 NZ   3  0:00:05.60

  17   22 JANOVICH GABRIE /JANOVICH MAURO VW GOL POWER  0:06:50.60  0:06:50.60  0:00:49.50  96.27 NZ   4  0:00:08.40

  18  171 IMHOFF MATIAS /KOLODZINSKI FRA VW GOL  0:06:53  0:06:53  0:00:51.90  95.71 NZ   5  0:00:10.80

  19  161 CIUCCI VICTORIO /CIUCCI GIULIANO VW GOL  0:06:53.70  0:06:53.70  0:00:52.60  95.55 NZ   6  0:00:11.50

  20  156 AGUILAR PABLO /MORONI ROMAN FIAT PALIO  0:06:53.90  0:06:53.90  0:00:52.80  95.50 NZ   7  0:00:11.70

  21  279 SILICANI RICARD /SILICANI JULIA VW GOL  0:06:56.50  0:06:56.50  0:00:55.40  94.91 N3   1

  22  201 PETRI MARCELO /BURONI LORENA VW GOL  0:06:58.30  0:06:58.30  0:00:57.20  94.50 N3   2  0:00:01.80

  23  252 VIGLIONE MARIAN /VIGLIONE ANDRES VW GOL  0:06:59.40  0:06:59.40  0:00:58.30  94.25 N2   1

  24  859 GIANASSI JOSE /GIANNASI BAUTIS VW GOL  0:06:59.60  0:06:59.60  0:00:58.50  94.20 N3   3  0:00:03.10

  25  176 DIMATEO DIEGO /MELIGA MARIANO VW GOL  0:07:01.10  0:07:01.10  0:01:00  93.87 NZ   8  0:00:18.90

  26  260 MARTINEZ SERGIO /RUBIO NAZARENO FORD KA  0:07:01.50  0:07:01.50  0:01:00.40  93.78 N2   2  0:00:02.10

  27  202 SCAGLIONE CARLO/HERBEL LEANDRO VW GOL  0:07:07.90  0:07:07.90  0:01:06.80  92.38 N3   4  0:00:11.40

  28  301 BLANCO NICANOR /NIBALLO DANIEL PEUGEOT 207  0:07:08.90  0:07:08.90  0:01:07.80  92.16 RC   1

  29  601 LOZANO GABRIEL / HONDA TORNAD  0:07:08.90  0:07:08.90  0:01:07.80  92.16 M2   1

  30  612 CONTARINO ABEL / HONDA TORNAD  0:07:08.90  0:07:08.90  0:01:07.80  92.16 M2   2

  31  625 MORONI JUAN IGN / HONDA TORNADO  0:07:08.90  0:07:08.90  0:01:07.80  92.16 M2   3

  32  725 BRAVO ELIAS / GUERRERO GXR  0:07:08.90  0:07:08.90  0:01:07.80  92.16 M3   1

  33  748 BETTAREL ANDRES/ Y TTR 230  0:07:08.90  0:07:08.90  0:01:07.80  92.16 M3   2

  34  690 FLORES GONZALO / Y XTZ 250  0:07:08.90  0:07:08.90  0:01:07.80  92.16 M2   4

  35  701 MAGNONI MARCELO/ M SKUA 150  0:07:08.90  0:07:08.90  0:01:07.80  92.16 M3   3

  36  704 PEREZ BAUTISTA / HONDA XR 150  0:07:08.90  0:07:08.90  0:01:07.80  92.16 M3   4

  37  708 FASANO GUSTAVO / HONDA NX  0:07:08.90  0:07:08.90  0:01:07.80  92.16 M3   5

  38  710 MAGNONI SANTIAG/ JAVA RVM  0:07:08.90  0:07:08.90  0:01:07.80  92.16 M3   6

  39  718 ALVAREZ JUAN MA / H CRF 250  0:07:08.90  0:07:08.90  0:01:07.80  92.16 M3   7

  40  720 LASCONI CANDELA/ HONDA XR 125  0:07:08.90  0:07:08.90  0:01:07.80  92.16 M3   8

  41  502 PULE QUIROZ ABE / HONDA CRF 450  0:07:12.10  0:07:12.10  0:01:11  91.48 M1   3  0:01:11

  42  256 LERDA RODOLFO /BERTODELO EMILI VW GOL  0:07:15.80  0:07:15.80  0:01:14.70  90.70 N2   3  0:00:16.40

  43   51 CARATI CARLOS /PIVETTA HERNAN VW GOL  0:07:16.20  0:07:16.20  0:01:15.10  90.62 A   3  0:00:39.60

  44  254 HEREDIA GERMAN /HEREDIA ADRIAN FORD KA  0:07:26.80  0:07:26.80  0:01:25.70  88.47 N2   4  0:00:27.40

  45  832 BORACI LUCAS / Y BANSHEE 350  0:07:30.70  0:07:30.70  0:01:29.60  87.70 CL   1

  46  350 ALOE GUILLERMO /ALOE SANTIAGO FORD KA  0:07:31.60  0:07:31.60  0:01:30.50  87.53 N2   5  0:00:32.20

  47  224 VILLAVERDE ADRI /HEGOBURU NESTORVW FOX  0:07:32.20  0:07:32.20  0:01:31.10  87.41 N3   5  0:00:35.70

  48  257 PETETTA GABRIEL /VERDINI EMILIAN VW GOL TREND  0:07:33.60  0:07:33.60  0:01:32.50  87.14 N2   6  0:00:34.20

  49  298 LAZZARINI MATIA /MORAZZO LISANDR VW GOL  0:07:34.40  0:07:34.40  0:01:33.30  86.99 N2   7  0:00:35

  50  504 EXPOSITO MARCEL/ YZF 450  0:07:35  0:07:35  0:01:33.90  86.87 M1   4  0:01:33.90

  51  812 BAUER TOMAS / Y RAPTOR 700  0:07:46.20  0:07:46.20  0:01:45.10  84.79 CL   2  0:00:15.50

  52  187 GARCIA RICARDO /GARCIA RAMIRO VW GOL POWER  0:07:49.60  0:07:49.60  0:01:48.50  84.17 NZ   9  0:01:07.40

  53  822 MORRESI NAZAREN/ Y RAPTOR 700  0:08:05.20  0:08:05.20  0:02:04.10  81.47 CL   3  0:00:34.50

  54  605 GOGG NICOLAS /MANRIQUE ERIKA CAN AM X3  0:15:41.90  0:15:41.90  0:09:40.80  41.97 UT   1

  55  190 SCABON JUAN FER/SCABON JUAN CRU VW SENDA  0:17:20.40  0:17:20.40  0:11:19.30  37.99 NZ  10  0:10:38.20



ASOCIACION DE PILOTOS DE RALLY Y NAVEGANTES

Pos Nro. Piloto / Navegante C  l  a  s  e

Tipo Pos Diferencia

Vehiculo Pena Neto Total Diferencia Prom.

RALLY SANFORD 2022 - SANTA FE02/05/2022
13:27:46

PE 6: LA CAPILLA - 3

   1  501 MARCH ANDRES / KTM 450  0:05:19.40  0:05:19.40 117.78 M1   1

   2  512 TIEPPO DAVID / KTM 350  0:05:26.50  0:05:26.50  0:00:07.10 115.22 M1   2  0:00:07.10

   3   10 JANOVICH RICARD /GOROSITO CARLOS FIAT PALIO MAXI RA  0:06:01.50  0:06:01.50  0:00:42.10 104.07 MR   1

   4  101 VITALI MATIAS /POZZETTO ROBERTVW GOL  0:06:04  0:06:04  0:00:44.60 103.35 N7   1

   5  105 JANDIRIZ LEONAR /SARACENI CRISTI VW GOL POWER  0:06:04.60  0:06:04.60  0:00:45.20 103.18 N7   2  0:00:00.60

   6  148 LUSARDI MAURICI /LUSARDI JUAN CR VW GOL  0:06:08  0:06:08  0:00:48.60 102.23 N7   3  0:00:04

   7  507 TROSSET MATIAS /CICOLONE VW GOL  0:06:09.30  0:06:09.30  0:00:49.90 101.87 N7   4  0:00:05.30

   8  109 MARINELLI ROMAN /SIMIAN GUIDO VW GOL TREND  0:06:11.10  0:06:11.10  0:00:51.70 101.37 N7   5  0:00:07.10

   9  102 CARATI JUAN IGN /PIGOZZI AGUSTIN VW GOL  0:06:13.70  0:06:13.70  0:00:54.30 100.67 N7   6  0:00:09.70

  10  203 BANDI EZEQUIEL /BANDI BAUTISTA PEUGEOT 208  0:06:14.60  0:06:14.60  0:00:55.20 100.43 MR   2  0:00:13.10

  11   99 GALVANO RUBEN /TONELLI LUCAS VW GOL TREND  0:06:16.20  0:06:16.20  0:00:56.80 100.00 A   1

  12  152 GAMBERONI ALEJA/GAMBERONI EDUARVW GOL  0:06:16.80  0:06:16.80  0:00:57.40  99.84 NZ   1

  13  188 FAELIS EZEQUIEL /FAELIS EMILIA VW GOL  0:06:20.80  0:06:20.80  0:01:01.40  98.79 NZ   2  0:00:04

  14   22 JANOVICH GABRIE /JANOVICH MAURO VW GOL POWER  0:06:22.60  0:06:22.60  0:01:03.20  98.33 NZ   3  0:00:05.80

  15  107 ROSCONI SERGIO /MATTIAZZI GUSTA VW GOL  0:06:25.10  0:06:25.10  0:01:05.70  97.69 N7   7  0:00:21.10

  16  161 CIUCCI VICTORIO /CIUCCI GIULIANO VW GOL  0:06:26.20  0:06:26.20  0:01:06.80  97.41 NZ   4  0:00:09.40

  17  156 AGUILAR PABLO /MORONI ROMAN FIAT PALIO  0:06:28.50  0:06:28.50  0:01:09.10  96.83 NZ   5  0:00:11.70

  18  502 PULE QUIROZ ABE / HONDA CRF 450  0:06:30.60  0:06:30.60  0:01:11.20  96.31 M1   3  0:01:11.20

  19  832 BORACI LUCAS / Y BANSHEE 350  0:06:31.10  0:06:31.10  0:01:11.70  96.19 CL   1

  20  601 LOZANO GABRIEL / HONDA TORNAD  0:06:31.70  0:06:31.70  0:01:12.30  96.04 M2   1

  21  201 PETRI MARCELO /BURONI LORENA VW GOL  0:06:31.80  0:06:31.80  0:01:12.40  96.02 N3   1

  22  171 IMHOFF MATIAS /KOLODZINSKI FRA VW GOL  0:06:32.60  0:06:32.60  0:01:13.20  95.82 NZ   6  0:00:15.80

  23  252 VIGLIONE MARIAN /VIGLIONE ANDRES VW GOL  0:06:35.40  0:06:35.40  0:01:16  95.14 N2   1

  24  176 DIMATEO DIEGO /MELIGA MARIANO VW GOL  0:06:35.80  0:06:35.80  0:01:16.40  95.05 NZ   7  0:00:19

  25  859 GIANASSI JOSE /GIANNASI BAUTIS VW GOL  0:06:36.10  0:06:36.10  0:01:16.70  94.98 N3   2  0:00:04.30

  26  279 SILICANI RICARD /SILICANI JULIA VW GOL  0:06:37.40  0:06:37.40  0:01:18  94.67 N3   3  0:00:05.60

  27  202 SCAGLIONE CARLO/HERBEL LEANDRO VW GOL  0:06:41.10  0:06:41.10  0:01:21.70  93.79 N3   4  0:00:09.30

  28  605 GOGG NICOLAS /MANRIQUE ERIKA CAN AM X3  0:06:44.40  0:06:44.40  0:01:25  93.03 UT   1

  29   51 CARATI CARLOS /PIVETTA HERNAN VW GOL  0:06:45.20  0:06:45.20  0:01:25.80  92.84 A   2  0:00:29

  30  301 BLANCO NICANOR /NIBALLO DANIEL PEUGEOT 207  0:06:45.80  0:06:45.80  0:01:26.40  92.71 RC   1

  31  690 FLORES GONZALO / Y XTZ 250  0:06:46.10  0:06:46.10  0:01:26.70  92.64 M2   2  0:00:14.40

  32  256 LERDA RODOLFO /BERTODELO EMILI VW GOL  0:06:50.70  0:06:50.70  0:01:31.30  91.60 N2   2  0:00:15.30

  33  812 BAUER TOMAS / Y RAPTOR 700  0:06:51.30  0:06:51.30  0:01:31.90  91.47 CL   2  0:00:20.20

  34  260 MARTINEZ SERGIO /RUBIO NAZARENO FORD KA  0:06:55  0:06:55  0:01:35.60  90.65 N2   3  0:00:19.60

  35  254 HEREDIA GERMAN /HEREDIA ADRIAN FORD KA  0:06:59.80  0:06:59.80  0:01:40.40  89.61 N2   4  0:00:24.40

  36  224 VILLAVERDE ADRI /HEGOBURU NESTORVW FOX  0:07:00.70  0:07:00.70  0:01:41.30  89.42 N3   5  0:00:28.90

  37  257 PETETTA GABRIEL /VERDINI EMILIAN VW GOL TREND  0:07:01  0:07:01  0:01:41.60  89.36 N2   5  0:00:25.60

  38  350 ALOE GUILLERMO /ALOE SANTIAGO FORD KA  0:07:04.80  0:07:04.80  0:01:45.40  88.56 N2   6  0:00:29.40

  39  612 CONTARINO ABEL / HONDA TORNAD  0:07:06  0:07:06  0:01:46.60  88.31 M2   3  0:00:34.30

  40  625 MORONI JUAN IGN / HONDA TORNADO  0:07:07.30  0:07:07.30  0:01:47.90  88.04 M2   4  0:00:35.60

  41  822 MORRESI NAZAREN/ Y RAPTOR 700  0:07:10.70  0:07:10.70  0:01:51.30  87.35 CL   3  0:00:39.60

  42  504 EXPOSITO MARCEL/ YZF 450  0:07:13.20  0:07:13.20  0:01:53.80  86.84 M1   4  0:01:53.80

  43  298 LAZZARINI MATIA /MORAZZO LISANDR VW GOL  0:07:13.70  0:07:13.70  0:01:54.30  86.74 N2   7  0:00:38.30

  44  725 BRAVO ELIAS / GUERRERO GXR  0:07:14.80  0:07:14.80  0:01:55.40  86.52 M3   1

  45  718 ALVAREZ JUAN MA / H CRF 250  0:07:20  0:07:20  0:02:00.60  85.50 M3   2  0:00:05.20

  46  704 PEREZ BAUTISTA / HONDA XR 150  0:07:29.10  0:07:29.10  0:02:09.70  83.77 M3   3  0:00:14.30

  47  710 MAGNONI SANTIAG/ JAVA RVM  0:07:34.50  0:07:34.50  0:02:15.10  82.77 M3   4  0:00:19.70

  48  748 BETTAREL ANDRES/ Y TTR 230  0:07:37.30  0:07:37.30  0:02:17.90  82.27 M3   5  0:00:22.50

  49  190 SCABON JUAN FER/SCABON JUAN CRU VW SENDA  0:07:44.50  0:07:44.50  0:02:25.10  80.99 NZ   8  0:01:27.70

  50  701 MAGNONI MARCELO/ M SKUA 150  0:07:45  0:07:45  0:02:25.60  80.90 M3   6  0:00:30.20

  51  720 LASCONI CANDELA/ HONDA XR 125  0:08:46  0:08:46  0:03:26.60  71.52 M3   7  0:01:31.20



ASOCIACION DE PILOTOS DE RALLY Y NAVEGANTES

Pos Nro. Piloto / Navegante C  l  a  s  e

Tipo Pos Diferencia

Vehiculo Pena Neto Total Diferencia Prom.

RALLY SANFORD 2022 - SANTA FE02/05/2022
13:27:20

PE 7: LA CHICHA - 4

   1  190 SCABON JUAN FER/SCABON JUAN CRU VW SENDA  0:05:46.40  0:05:46.40 114.11 NZ   1

   2  501 MARCH ANDRES / KTM 450  0:05:53.60  0:05:53.60  0:00:07.20 111.79 M1   1

   3  512 TIEPPO DAVID / KTM 350  0:05:57.60  0:05:57.60  0:00:11.20 110.54 M1   2  0:00:04

   4   10 JANOVICH RICARD /GOROSITO CARLOS FIAT PALIO MAXI RA  0:06:11.60  0:06:11.60  0:00:25.20 106.37 MR   1

   5  105 JANDIRIZ LEONAR /SARACENI CRISTI VW GOL POWER  0:06:26.20  0:06:26.20  0:00:39.80 102.35 N7   1

   6  102 CARATI JUAN IGN /PIGOZZI AGUSTIN VW GOL  0:06:28.60  0:06:28.60  0:00:42.20 101.72 N7   2  0:00:02.40

   7  507 TROSSET MATIAS /CICOLONE VW GOL  0:06:29.60  0:06:29.60  0:00:43.20 101.46 N7   3  0:00:03.40

   8  101 VITALI MATIAS /POZZETTO ROBERTVW GOL  0:06:29.80  0:06:29.80  0:00:43.40 101.41 N7   4  0:00:03.60

   9  109 MARINELLI ROMAN /SIMIAN GUIDO VW GOL TREND  0:06:31.80  0:06:31.80  0:00:45.40 100.89 N7   5  0:00:05.60

  10  148 LUSARDI MAURICI /LUSARDI JUAN CR VW GOL  0:06:33.30  0:06:33.30  0:00:46.90 100.50 N7   6  0:00:07.10

  11  203 BANDI EZEQUIEL /BANDI BAUTISTA PEUGEOT 208  0:06:38.40  0:06:38.40  0:00:52  99.22 MR   2  0:00:26.80

  12   99 GALVANO RUBEN /TONELLI LUCAS VW GOL TREND  0:06:41.70  0:06:41.70  0:00:55.30  98.40 A   1

  13  152 GAMBERONI ALEJA/GAMBERONI EDUARVW GOL  0:06:44.60  0:06:44.60  0:00:58.20  97.70 NZ   2  0:00:58.20

  14  107 ROSCONI SERGIO /MATTIAZZI GUSTA VW GOL  0:06:45.80  0:06:45.80  0:00:59.40  97.41 N7   7  0:00:19.60

  15  188 FAELIS EZEQUIEL /FAELIS EMILIA VW GOL  0:06:46.10  0:06:46.10  0:00:59.70  97.34 NZ   3  0:00:59.70

  16   22 JANOVICH GABRIE /JANOVICH MAURO VW GOL POWER  0:06:50.40  0:06:50.40  0:01:04  96.32 NZ   4  0:01:04

  17  156 AGUILAR PABLO /MORONI ROMAN FIAT PALIO  0:06:50.80  0:06:50.80  0:01:04.40  96.22 NZ   5  0:01:04.40

  18  161 CIUCCI VICTORIO /CIUCCI GIULIANO VW GOL  0:06:51.20  0:06:51.20  0:01:04.80  96.13 NZ   6  0:01:04.80

  19  171 IMHOFF MATIAS /KOLODZINSKI FRA VW GOL  0:06:53.30  0:06:53.30  0:01:06.90  95.64 NZ   7  0:01:06.90

  20  859 GIANASSI JOSE /GIANNASI BAUTIS VW GOL  0:06:58.20  0:06:58.20  0:01:11.80  94.52 N3   1

  21  201 PETRI MARCELO /BURONI LORENA VW GOL  0:07:00.20  0:07:00.20  0:01:13.80  94.07 N3   2  0:00:02

  22  832 BORACI LUCAS / Y BANSHEE 350  0:07:01.40  0:07:01.40  0:01:15  93.80 CL   1

  23  279 SILICANI RICARD /SILICANI JULIA VW GOL  0:07:02.20  0:07:02.20  0:01:15.80  93.62 N3   3  0:00:04

  24  601 LOZANO GABRIEL / HONDA TORNAD  0:07:02.60  0:07:02.60  0:01:16.20  93.54 M2   1

  25  176 DIMATEO DIEGO /MELIGA MARIANO VW GOL  0:07:02.60  0:07:02.60  0:01:16.20  93.54 NZ   8  0:01:16.20

  26  202 SCAGLIONE CARLO/HERBEL LEANDRO VW GOL  0:07:05.20  0:07:05.20  0:01:18.80  92.96 N3   4  0:00:07

  27  502 PULE QUIROZ ABE / HONDA CRF 450  0:07:08.30  0:07:08.30  0:01:21.90  92.29 M1   3  0:01:14.70

  28  301 BLANCO NICANOR /NIBALLO DANIEL PEUGEOT 207  0:07:08.50  0:07:08.50  0:01:22.10  92.25 RC   1

  29  605 GOGG NICOLAS /MANRIQUE ERIKA CAN AM X3  0:07:13.70  0:07:13.70  0:01:27.30  91.14 UT   1

  30  252 VIGLIONE MARIAN /VIGLIONE ANDRES VW GOL  0:07:13.70  0:07:13.70  0:01:27.30  91.14 N2   1

  31  260 MARTINEZ SERGIO /RUBIO NAZARENO FORD KA  0:07:14.40  0:07:14.40  0:01:28  90.99 N2   2  0:00:00.70

  32   51 CARATI CARLOS /PIVETTA HERNAN VW GOL  0:07:17.10  0:07:17.10  0:01:30.70  90.43 A   2  0:00:35.40

  33  256 LERDA RODOLFO /BERTODELO EMILI VW GOL  0:07:21.10  0:07:21.10  0:01:34.70  89.61 N2   3  0:00:07.40

  34  812 BAUER TOMAS / Y RAPTOR 700  0:07:26.30  0:07:26.30  0:01:39.90  88.57 CL   2  0:00:24.90

  35  257 PETETTA GABRIEL /VERDINI EMILIAN VW GOL TREND  0:07:30.20  0:07:30.20  0:01:43.80  87.80 N2   4  0:00:16.50

  36  504 EXPOSITO MARCEL/ YZF 450  0:07:30.40  0:07:30.40  0:01:44  87.76 M1   4  0:01:36.80

  37  254 HEREDIA GERMAN /HEREDIA ADRIAN FORD KA  0:07:32.40  0:07:32.40  0:01:46  87.37 N2   5  0:00:18.70

  38  350 ALOE GUILLERMO /ALOE SANTIAGO FORD KA  0:07:34.40  0:07:34.40  0:01:48  86.99 N2   6  0:00:20.70

  39  224 VILLAVERDE ADRI /HEGOBURU NESTORVW FOX  0:07:34.80  0:07:34.80  0:01:48.40  86.91 N3   5  0:00:36.60

  40  822 MORRESI NAZAREN/ Y RAPTOR 700  0:07:35  0:07:35  0:01:48.60  86.87 CL   3  0:00:33.60

  41  298 LAZZARINI MATIA /MORAZZO LISANDR VW GOL  0:07:35.50  0:07:35.50  0:01:49.10  86.78 N2   7  0:00:21.80

  42  690 FLORES GONZALO / Y XTZ 250  0:07:37.60  0:07:37.60  0:01:51.20  86.38 M2   2  0:00:35

  43  612 CONTARINO ABEL / HONDA TORNAD  0:07:42.50  0:07:42.50  0:01:56.10  85.47 M2   3  0:00:39.90

  44  625 MORONI JUAN IGN / HONDA TORNADO  0:07:46  0:07:46  0:01:59.60  84.82 M2   4  0:00:43.40

  45  725 BRAVO ELIAS / GUERRERO GXR  0:07:50.10  0:07:50.10  0:02:03.70  84.08 M3   1

  46  704 PEREZ BAUTISTA / HONDA XR 150  0:08:11  0:08:11  0:02:24.60  80.51 M3   2  0:00:20.90

  47  718 ALVAREZ JUAN MA / H CRF 250  0:08:11.50  0:08:11.50  0:02:25.10  80.42 M3   3  0:00:21.40

  48  710 MAGNONI SANTIAG/ JAVA RVM  0:08:24.10  0:08:24.10  0:02:37.70  78.41 M3   4  0:00:34

  49  748 BETTAREL ANDRES/ Y TTR 230  0:08:34.90  0:08:34.90  0:02:48.50  76.77 M3   5  0:00:44.80

  50  701 MAGNONI MARCELO/ M SKUA 150  0:08:39.70  0:08:39.70  0:02:53.30  76.06 M3   6  0:00:49.60

  51  720 LASCONI CANDELA/ HONDA XR 125  0:09:40.50  0:09:40.50  0:03:54.10  68.09 M3   7  0:01:50.40



ASOCIACION DE PILOTOS DE RALLY Y NAVEGANTES

Pos Nro. Piloto / Navegante C  l  a  s  e

Tipo Pos Diferencia

Vehiculo Pena Neto Total Diferencia Prom.

RALLY SANFORD 2022 - SANTA FE02/05/2022
13:26:18

PE 8: LA CAPILLA - 4

   1  512 TIEPPO DAVID / KTM 350  0:05:25.40  0:05:25.40 115.61 M1   1

   2  105 JANDIRIZ LEONAR /SARACENI CRISTI VW GOL POWER  0:06:02.30  0:06:02.30  0:00:36.90 103.84 N7   1

   3  102 CARATI JUAN IGN /PIGOZZI AGUSTIN VW GOL  0:06:05.60  0:06:05.60  0:00:40.20 102.90 N7   2  0:00:03.30

   4  148 LUSARDI MAURICI /LUSARDI JUAN CR VW GOL  0:06:05.80  0:06:05.80  0:00:40.40 102.84 N7   3  0:00:03.50

   5  101 VITALI MATIAS /POZZETTO ROBERTVW GOL  0:06:06.70  0:06:06.70  0:00:41.30 102.59 N7   4  0:00:04.40

   6   10 JANOVICH RICARD /GOROSITO CARLOS FIAT PALIO MAXI RA  0:06:07.30  0:06:07.30  0:00:41.90 102.42 MR   1

   7  109 MARINELLI ROMAN /SIMIAN GUIDO VW GOL TREND  0:06:09.20  0:06:09.20  0:00:43.80 101.90 N7   5  0:00:06.90

   8  203 BANDI EZEQUIEL /BANDI BAUTISTA PEUGEOT 208  0:06:14.40  0:06:14.40  0:00:49 100.48 MR   2  0:00:07.10

   9  507 TROSSET MATIAS /CICOLONE VW GOL  0:06:15  0:06:15  0:00:49.60 100.32 N7   6  0:00:12.70

  10  601 LOZANO GABRIEL / HONDA TORNAD  0:06:17  0:06:17  0:00:51.60  99.79 M2   1

  11  107 ROSCONI SERGIO /MATTIAZZI GUSTA VW GOL  0:06:17.50  0:06:17.50  0:00:52.10  99.66 N7   7  0:00:15.20

  12  152 GAMBERONI ALEJA/GAMBERONI EDUARVW GOL  0:06:20.70  0:06:20.70  0:00:55.30  98.82 NZ   1

  13  188 FAELIS EZEQUIEL /FAELIS EMILIA VW GOL  0:06:22.50  0:06:22.50  0:00:57.10  98.35 NZ   2  0:00:01.80

  14   99 GALVANO RUBEN /TONELLI LUCAS VW GOL TREND  0:06:24.40  0:06:24.40  0:00:59  97.87 A   1

  15  161 CIUCCI VICTORIO /CIUCCI GIULIANO VW GOL  0:06:26.20  0:06:26.20  0:01:00.80  97.41 NZ   3  0:00:05.50

  16  171 IMHOFF MATIAS /KOLODZINSKI FRA VW GOL  0:06:27.30  0:06:27.30  0:01:01.90  97.13 NZ   4  0:00:06.60

  17  202 SCAGLIONE CARLO/HERBEL LEANDRO VW GOL  0:06:30.10  0:06:30.10  0:01:04.70  96.44 N3   1

  18  176 DIMATEO DIEGO /MELIGA MARIANO VW GOL  0:06:31.80  0:06:31.80  0:01:06.40  96.02 NZ   5  0:00:11.10

  19  832 BORACI LUCAS / Y BANSHEE 350  0:06:31.80  0:06:31.80  0:01:06.40  96.02 CL   1

  20  859 GIANASSI JOSE /GIANNASI BAUTIS VW GOL  0:06:32.30  0:06:32.30  0:01:06.90  95.90 N3   2  0:00:02.20

  21  812 BAUER TOMAS / Y RAPTOR 700  0:06:34.10  0:06:34.10  0:01:08.70  95.46 CL   2  0:00:02.30

  22   22 JANOVICH GABRIE /JANOVICH MAURO VW GOL POWER  0:06:35.60  0:06:35.60  0:01:10.20  95.10 NZ   6  0:00:14.90

  23  279 SILICANI RICARD /SILICANI JULIA VW GOL  0:06:35.70  0:06:35.70  0:01:10.30  95.07 N3   3  0:00:05.60

  24  502 PULE QUIROZ ABE / HONDA CRF 450  0:06:36.80  0:06:36.80  0:01:11.40  94.81 M1   2  0:01:11.40

  25  690 FLORES GONZALO / Y XTZ 250  0:06:38.60  0:06:38.60  0:01:13.20  94.38 M2   2  0:00:21.60

  26  201 PETRI MARCELO /BURONI LORENA VW GOL  0:06:38.70  0:06:38.70  0:01:13.30  94.36 N3   4  0:00:08.60

  27  260 MARTINEZ SERGIO /RUBIO NAZARENO FORD KA  0:06:41.70  0:06:41.70  0:01:16.30  93.65 N2   1

  28   51 CARATI CARLOS /PIVETTA HERNAN VW GOL  0:06:43.10  0:06:43.10  0:01:17.70  93.33 A   2  0:00:18.70

  29  504 EXPOSITO MARCEL/ YZF 450  0:06:44.50  0:06:44.50  0:01:19.10  93.00 M1   3  0:01:19.10

  30  605 GOGG NICOLAS /MANRIQUE ERIKA CAN AM X3  0:06:45.20  0:06:45.20  0:01:19.80  92.84 UT   1

  31  701 MAGNONI MARCELO/ M SKUA 150  0:06:45.40  0:06:45.40  0:01:20  92.80 M3   1

  32  822 MORRESI NAZAREN/ Y RAPTOR 700  0:06:46  0:06:46  0:01:20.60  92.66 CL   3  0:00:14.20

  33  301 BLANCO NICANOR /NIBALLO DANIEL PEUGEOT 207  0:06:46.60  0:06:46.60  0:01:21.20  92.52 RC   1

  34  256 LERDA RODOLFO /BERTODELO EMILI VW GOL  0:06:49.60  0:06:49.60  0:01:24.20  91.85 N2   2  0:00:07.90

  35  254 HEREDIA GERMAN /HEREDIA ADRIAN FORD KA  0:06:52.30  0:06:52.30  0:01:26.90  91.24 N2   3  0:00:10.60

  36  612 CONTARINO ABEL / HONDA TORNAD  0:06:52.70  0:06:52.70  0:01:27.30  91.16 M2   3  0:00:35.70

  37  257 PETETTA GABRIEL /VERDINI EMILIAN VW GOL TREND  0:06:53.60  0:06:53.60  0:01:28.20  90.96 N2   4  0:00:11.90

  38  252 VIGLIONE MARIAN /VIGLIONE ANDRES VW GOL  0:06:57.70  0:06:57.70  0:01:32.30  90.06 N2   5  0:00:16

  39  224 VILLAVERDE ADRI /HEGOBURU NESTORVW FOX  0:06:58.90  0:06:58.90  0:01:33.50  89.81 N3   5  0:00:28.80

  40  625 MORONI JUAN IGN / HONDA TORNADO  0:06:59.10  0:06:59.10  0:01:33.70  89.76 M2   4  0:00:42.10

  41  350 ALOE GUILLERMO /ALOE SANTIAGO FORD KA  0:07:06.40  0:07:06.40  0:01:41  88.23 N2   6  0:00:24.70

  42  704 PEREZ BAUTISTA / HONDA XR 150  0:07:15.20  0:07:15.20  0:01:49.80  86.44 M3   2  0:00:29.80

  43  725 BRAVO ELIAS / GUERRERO GXR  0:07:16.20  0:07:16.20  0:01:50.80  86.24 M3   3  0:00:30.80

  44  298 LAZZARINI MATIA /MORAZZO LISANDR VW GOL  0:07:20.70  0:07:20.70  0:01:55.30  85.36 N2   7  0:00:39

  45  748 BETTAREL ANDRES/ Y TTR 230  0:07:28.50  0:07:28.50  0:02:03.10  83.88 M3   4  0:00:43.10

  46  710 MAGNONI SANTIAG/ JAVA RVM  0:07:30.80  0:07:30.80  0:02:05.40  83.45 M3   5  0:00:45.40

  47  190 SCABON JUAN FER/SCABON JUAN CRU VW SENDA  0:07:31.40  0:07:31.40  0:02:06  83.34 NZ   7  0:01:10.70

  48  718 ALVAREZ JUAN MA / H CRF 250  0:07:32.70  0:07:32.70  0:02:07.30  83.10 M3   6  0:00:47.30

  49  720 LASCONI CANDELA/ HONDA XR 125  0:07:37.50  0:07:37.50  0:02:12.10  82.23 M3   7  0:00:52.10

  50  156 AGUILAR PABLO /MORONI ROMAN FIAT PALIO  0:15:06.60  0:15:06.60  0:09:41.20  41.50 NZ   8  0:08:45.90

  51  501 MARCH ANDRES / KTM 450  0:16:15.20  0:16:15.20  0:10:49.80  38.58 M1   4  0:10:49.80



ASOCIACION DE PILOTOS DE RALLY Y NAVEGANTES

Pos Nro. Piloto / Navegante C  l  a  s  e

Tipo Pos Diferencia

Vehiculo Pena Neto Total Diferencia Prom.

RALLY SANFORD 2022 - SANTA FE02/05/2022
13:39:39

Segunda Etapa: General hasta CH 20: PARQUE CERRADO FINAL

   1  512 TIEPPO DAVID / KTM 350  0:22:59.20  0:22:59.20 111.87 M1   1

   2   10 JANOVICH RICARD /GOROSITO CARLOS FIAT PALIO MAXI RA  0:24:40.10  0:24:40.10  0:01:40.90 104.25 MR   1

   3  105 JANDIRIZ LEONAR /SARACENI CRISTI VW GOL POWER  0:24:58.60  0:24:58.60  0:01:59.40 102.96 N7   1

   4  101 VITALI MATIAS /POZZETTO ROBERTVW GOL  0:25:10.90  0:25:10.90  0:02:11.70 102.12 N7   2  0:00:12.30

   5  148 LUSARDI MAURICI /LUSARDI JUAN CR VW GOL  0:25:20.40  0:25:20.40  0:02:21.20 101.48 N7   3  0:00:21.80

   6  109 MARINELLI ROMAN /SIMIAN GUIDO VW GOL TREND  0:25:22.80  0:25:22.80  0:02:23.60 101.32 N7   4  0:00:24.20

   7  102 CARATI JUAN IGN /PIGOZZI AGUSTIN VW GOL  0:25:25.50  0:25:25.50  0:02:26.30 101.14 N7   5  0:00:26.90

   8  507 TROSSET MATIAS /CICOLONE VW GOL  0:00:15  0:25:23.60  0:25:38.60  0:02:39.40 100.28 N7   6  0:00:40

   9  203 BANDI EZEQUIEL /BANDI BAUTISTA PEUGEOT 208  0:25:48.60  0:25:48.60  0:02:49.40  99.64 MR   2  0:01:08.50

  10   99 GALVANO RUBEN /TONELLI LUCAS VW GOL TREND  0:26:04  0:26:04  0:03:04.80  98.65 A   1

  11  152 GAMBERONI ALEJA/GAMBERONI EDUARVW GOL  0:26:04.30  0:26:04.30  0:03:05.10  98.64 NZ   1

  12  188 FAELIS EZEQUIEL /FAELIS EMILIA VW GOL  0:26:14.50  0:26:14.50  0:03:15.30  98.00 NZ   2  0:00:10.20

  13  161 CIUCCI VICTORIO /CIUCCI GIULIANO VW GOL  0:26:37.30  0:26:37.30  0:03:38.10  96.60 NZ   3  0:00:33

  14   22 JANOVICH GABRIE /JANOVICH MAURO VW GOL POWER  0:26:39.20  0:26:39.20  0:03:40  96.48 NZ   4  0:00:34.90

  15  171 IMHOFF MATIAS /KOLODZINSKI FRA VW GOL  0:26:46.20  0:26:46.20  0:03:47  96.06 NZ   5  0:00:41.90

  16  201 PETRI MARCELO /BURONI LORENA VW GOL  0:27:09  0:27:09  0:04:09.80  94.72 N3   1

  17  176 DIMATEO DIEGO /MELIGA MARIANO VW GOL  0:27:11.30  0:27:11.30  0:04:12.10  94.58 NZ   6  0:01:07

  18  279 SILICANI RICARD /SILICANI JULIA VW GOL  0:27:11.80  0:27:11.80  0:04:12.60  94.56 N3   2  0:00:02.80

  19  107 ROSCONI SERGIO /MATTIAZZI GUSTA VW GOL  0:01:00  0:26:15.60  0:27:15.60  0:04:16.40  94.34 N7   7  0:02:17

  20  859 GIANASSI JOSE /GIANNASI BAUTIS VW GOL  0:00:15  0:27:06.20  0:27:21.20  0:04:22  94.01 N3   3  0:00:12.20

  21  202 SCAGLIONE CARLO/HERBEL LEANDRO VW GOL  0:27:24.30  0:27:24.30  0:04:25.10  93.84 N3   4  0:00:15.30

  22  502 PULE QUIROZ ABE / HONDA CRF 450  0:27:27.80  0:27:27.80  0:04:28.60  93.64 M1   2  0:04:28.60

  23  601 LOZANO GABRIEL / HONDA TORNAD  0:00:30  0:27:00.20  0:27:30.20  0:04:31  93.50 M2   1

  24  832 BORACI LUCAS / Y BANSHEE 350  0:27:35  0:27:35  0:04:35.80  93.23 CL   1

  25  252 VIGLIONE MARIAN /VIGLIONE ANDRES VW GOL  0:27:46.20  0:27:46.20  0:04:47  92.60 N2   1

  26  301 BLANCO NICANOR /NIBALLO DANIEL PEUGEOT 207  0:27:49.80  0:27:49.80  0:04:50.60  92.40 RC   1

  27  260 MARTINEZ SERGIO /RUBIO NAZARENO FORD KA  0:27:52.60  0:27:52.60  0:04:53.40  92.25 N2   2  0:00:06.40

  28   51 CARATI CARLOS /PIVETTA HERNAN VW GOL  0:28:01.60  0:28:01.60  0:05:02.40  91.76 A   2  0:01:57.60

  29  690 FLORES GONZALO / Y XTZ 250  0:28:11.20  0:28:11.20  0:05:12  91.23 M2   2  0:00:41

  30  256 LERDA RODOLFO /BERTODELO EMILI VW GOL  0:28:17.20  0:28:17.20  0:05:18  90.91 N2   3  0:00:31

  31  812 BAUER TOMAS / Y RAPTOR 700  0:28:37.90  0:28:37.90  0:05:38.70  89.82 CL   2  0:01:02.90

  32  612 CONTARINO ABEL / HONDA TORNAD  0:28:50.10  0:28:50.10  0:05:50.90  89.18 M2   3  0:01:19.90

  33  254 HEREDIA GERMAN /HEREDIA ADRIAN FORD KA  0:28:51.30  0:28:51.30  0:05:52.10  89.12 N2   4  0:01:05.10

  34  257 PETETTA GABRIEL /VERDINI EMILIAN VW GOL TREND  0:28:58.40  0:28:58.40  0:05:59.20  88.76 N2   5  0:01:12.20

  35  625 MORONI JUAN IGN / HONDA TORNADO  0:29:01.30  0:29:01.30  0:06:02.10  88.61 M2   4  0:01:31.10

  36  504 EXPOSITO MARCEL/ YZF 450  0:29:03.10  0:29:03.10  0:06:03.90  88.52 M1   3  0:06:03.90

  37  224 VILLAVERDE ADRI /HEGOBURU NESTORVW FOX  0:29:06.60  0:29:06.60  0:06:07.40  88.34 N3   5  0:01:57.60

  38  350 ALOE GUILLERMO /ALOE SANTIAGO FORD KA  0:29:17.20  0:29:17.20  0:06:18  87.81 N2   6  0:01:31

  39  725 BRAVO ELIAS / GUERRERO GXR  0:29:30  0:29:30  0:06:30.80  87.17 M3   1

  40  822 MORRESI NAZAREN/ Y RAPTOR 700  0:29:36.90  0:29:36.90  0:06:37.70  86.83 CL   3  0:02:01.90

  41  298 LAZZARINI MATIA /MORAZZO LISANDR VW GOL  0:29:44.30  0:29:44.30  0:06:45.10  86.47 N2   7  0:01:58.10

  42  704 PEREZ BAUTISTA / HONDA XR 150  0:30:04.20  0:30:04.20  0:07:05  85.52 M3   2  0:00:34.20

  43  718 ALVAREZ JUAN MA / H CRF 250  0:30:13.10  0:30:13.10  0:07:13.90  85.10 M3   3  0:00:43.10

  44  710 MAGNONI SANTIAG/ JAVA RVM  0:30:38.30  0:30:38.30  0:07:39.10  83.93 M3   4  0:01:08.30

  45  748 BETTAREL ANDRES/ Y TTR 230  0:30:49.60  0:30:49.60  0:07:50.40  83.42 M3   5  0:01:19.60

  46  701 MAGNONI MARCELO/ M SKUA 150  0:01:00  0:30:19  0:31:19  0:08:19.80  82.12 M3   6  0:01:49

  47  720 LASCONI CANDELA/ HONDA XR 125  0:33:12.90  0:33:12.90  0:10:13.70  77.42 M3   7  0:03:42.90

  48  501 MARCH ANDRES / KTM 450  0:33:29.30  0:33:29.30  0:10:30.10  76.79 M1   4  0:10:30.10

  49  156 AGUILAR PABLO /MORONI ROMAN FIAT PALIO  0:35:19.80  0:35:19.80  0:12:20.60  72.79 NZ   7  0:09:15.50

  50  605 GOGG NICOLAS /MANRIQUE ERIKA CAN AM X3  0:36:25.20  0:36:25.20  0:13:26  70.61 UT   1

  51  190 SCABON JUAN FER/SCABON JUAN CRU VW SENDA  0:01:20  0:38:22.70  0:39:42.70  0:16:43.50  64.76 NZ   8  0:13:38.40

Penalizaciones

Auto  107 : CH  20  0:01:00 CHICANA

Auto  190 : CH  20  0:01:20 ATRASO EN SALIDA DE PARQUE

Auto  507 : CH  20  0:00:15 CHICANA

Auto  601 : CH  20  0:00:30 ATRASO EN PRESENTACION



ASOCIACION DE PILOTOS DE RALLY Y NAVEGANTES

Pos Nro. Piloto / Navegante C  l  a  s  e

Tipo Pos Diferencia

Vehiculo Pena Neto Total Diferencia Prom.

RALLY SANFORD 2022 - SANTA FE02/05/2022
13:39:39

Segunda Etapa: General hasta CH 20: PARQUE CERRADO FINAL

Auto  701 : CH  20  0:01:00 CHICANA

Auto  859 : CH  20  0:00:15 CHICANA



ASOCIACION DE PILOTOS DE RALLY Y NAVEGANTES

Pos Nro. Piloto / Navegante C  l  a  s  e

Tipo Pos Diferencia

Vehiculo Pena Neto Total Diferencia Prom.

RALLY SANFORD 2022 - SANTA FE02/05/2022
13:40:24

Segunda Etapa: General hasta CH 20: PARQUE CERRADO FINAL

  10   99 GALVANO RUBEN /TONELLI LUCAS VW GOL TREND  0:26:04  0:26:04  0:03:04.80  98.65 A   1

  28   51 CARATI CARLOS /PIVETTA HERNAN VW GOL  0:28:01.60  0:28:01.60  0:05:02.40  91.76 A   2  0:01:57.60

  24  832 BORACI LUCAS / Y BANSHEE 350  0:27:35  0:27:35  0:04:35.80  93.23 CL   1

  31  812 BAUER TOMAS / Y RAPTOR 700  0:28:37.90  0:28:37.90  0:05:38.70  89.82 CL   2  0:01:02.90

  40  822 MORRESI NAZAREN/ Y RAPTOR 700  0:29:36.90  0:29:36.90  0:06:37.70  86.83 CL   3  0:02:01.90

   1  512 TIEPPO DAVID / KTM 350  0:22:59.20  0:22:59.20 111.87 M1   1

  22  502 PULE QUIROZ ABE / HONDA CRF 450  0:27:27.80  0:27:27.80  0:04:28.60  93.64 M1   2  0:04:28.60

  36  504 EXPOSITO MARCEL/ YZF 450  0:29:03.10  0:29:03.10  0:06:03.90  88.52 M1   3  0:06:03.90

  48  501 MARCH ANDRES / KTM 450  0:33:29.30  0:33:29.30  0:10:30.10  76.79 M1   4  0:10:30.10

  23  601 LOZANO GABRIEL / HONDA TORNAD  0:00:30  0:27:00.20  0:27:30.20  0:04:31  93.50 M2   1

  29  690 FLORES GONZALO / Y XTZ 250  0:28:11.20  0:28:11.20  0:05:12  91.23 M2   2  0:00:41

  32  612 CONTARINO ABEL / HONDA TORNAD  0:28:50.10  0:28:50.10  0:05:50.90  89.18 M2   3  0:01:19.90

  35  625 MORONI JUAN IGN / HONDA TORNADO  0:29:01.30  0:29:01.30  0:06:02.10  88.61 M2   4  0:01:31.10

  39  725 BRAVO ELIAS / GUERRERO GXR  0:29:30  0:29:30  0:06:30.80  87.17 M3   1

  42  704 PEREZ BAUTISTA / HONDA XR 150  0:30:04.20  0:30:04.20  0:07:05  85.52 M3   2  0:00:34.20

  43  718 ALVAREZ JUAN MA / H CRF 250  0:30:13.10  0:30:13.10  0:07:13.90  85.10 M3   3  0:00:43.10

  44  710 MAGNONI SANTIAG/ JAVA RVM  0:30:38.30  0:30:38.30  0:07:39.10  83.93 M3   4  0:01:08.30

  45  748 BETTAREL ANDRES/ Y TTR 230  0:30:49.60  0:30:49.60  0:07:50.40  83.42 M3   5  0:01:19.60

  46  701 MAGNONI MARCELO/ M SKUA 150  0:01:00  0:30:19  0:31:19  0:08:19.80  82.12 M3   6  0:01:49

  47  720 LASCONI CANDELA/ HONDA XR 125  0:33:12.90  0:33:12.90  0:10:13.70  77.42 M3   7  0:03:42.90

   2   10 JANOVICH RICARD /GOROSITO CARLOS FIAT PALIO MAXI RA  0:24:40.10  0:24:40.10  0:01:40.90 104.25 MR   1

   9  203 BANDI EZEQUIEL /BANDI BAUTISTA PEUGEOT 208  0:25:48.60  0:25:48.60  0:02:49.40  99.64 MR   2  0:01:08.50

  25  252 VIGLIONE MARIAN /VIGLIONE ANDRES VW GOL  0:27:46.20  0:27:46.20  0:04:47  92.60 N2   1

  27  260 MARTINEZ SERGIO /RUBIO NAZARENO FORD KA  0:27:52.60  0:27:52.60  0:04:53.40  92.25 N2   2  0:00:06.40

  30  256 LERDA RODOLFO /BERTODELO EMILI VW GOL  0:28:17.20  0:28:17.20  0:05:18  90.91 N2   3  0:00:31

  33  254 HEREDIA GERMAN /HEREDIA ADRIAN FORD KA  0:28:51.30  0:28:51.30  0:05:52.10  89.12 N2   4  0:01:05.10

  34  257 PETETTA GABRIEL /VERDINI EMILIAN VW GOL TREND  0:28:58.40  0:28:58.40  0:05:59.20  88.76 N2   5  0:01:12.20

  38  350 ALOE GUILLERMO /ALOE SANTIAGO FORD KA  0:29:17.20  0:29:17.20  0:06:18  87.81 N2   6  0:01:31

  41  298 LAZZARINI MATIA /MORAZZO LISANDR VW GOL  0:29:44.30  0:29:44.30  0:06:45.10  86.47 N2   7  0:01:58.10

  16  201 PETRI MARCELO /BURONI LORENA VW GOL  0:27:09  0:27:09  0:04:09.80  94.72 N3   1

  18  279 SILICANI RICARD /SILICANI JULIA VW GOL  0:27:11.80  0:27:11.80  0:04:12.60  94.56 N3   2  0:00:02.80

  20  859 GIANASSI JOSE /GIANNASI BAUTIS VW GOL  0:00:15  0:27:06.20  0:27:21.20  0:04:22  94.01 N3   3  0:00:12.20

  21  202 SCAGLIONE CARLO/HERBEL LEANDRO VW GOL  0:27:24.30  0:27:24.30  0:04:25.10  93.84 N3   4  0:00:15.30

  37  224 VILLAVERDE ADRI /HEGOBURU NESTORVW FOX  0:29:06.60  0:29:06.60  0:06:07.40  88.34 N3   5  0:01:57.60

   3  105 JANDIRIZ LEONAR /SARACENI CRISTI VW GOL POWER  0:24:58.60  0:24:58.60  0:01:59.40 102.96 N7   1

   4  101 VITALI MATIAS /POZZETTO ROBERTVW GOL  0:25:10.90  0:25:10.90  0:02:11.70 102.12 N7   2  0:00:12.30

   5  148 LUSARDI MAURICI /LUSARDI JUAN CR VW GOL  0:25:20.40  0:25:20.40  0:02:21.20 101.48 N7   3  0:00:21.80

   6  109 MARINELLI ROMAN /SIMIAN GUIDO VW GOL TREND  0:25:22.80  0:25:22.80  0:02:23.60 101.32 N7   4  0:00:24.20

   7  102 CARATI JUAN IGN /PIGOZZI AGUSTIN VW GOL  0:25:25.50  0:25:25.50  0:02:26.30 101.14 N7   5  0:00:26.90

   8  507 TROSSET MATIAS /CICOLONE VW GOL  0:00:15  0:25:23.60  0:25:38.60  0:02:39.40 100.28 N7   6  0:00:40

  19  107 ROSCONI SERGIO /MATTIAZZI GUSTA VW GOL  0:01:00  0:26:15.60  0:27:15.60  0:04:16.40  94.34 N7   7  0:02:17

  11  152 GAMBERONI ALEJA/GAMBERONI EDUARVW GOL  0:26:04.30  0:26:04.30  0:03:05.10  98.64 NZ   1

  12  188 FAELIS EZEQUIEL /FAELIS EMILIA VW GOL  0:26:14.50  0:26:14.50  0:03:15.30  98.00 NZ   2  0:00:10.20

  13  161 CIUCCI VICTORIO /CIUCCI GIULIANO VW GOL  0:26:37.30  0:26:37.30  0:03:38.10  96.60 NZ   3  0:00:33

  14   22 JANOVICH GABRIE /JANOVICH MAURO VW GOL POWER  0:26:39.20  0:26:39.20  0:03:40  96.48 NZ   4  0:00:34.90



ASOCIACION DE PILOTOS DE RALLY Y NAVEGANTES

Pos Nro. Piloto / Navegante C  l  a  s  e

Tipo Pos Diferencia

Vehiculo Pena Neto Total Diferencia Prom.

RALLY SANFORD 2022 - SANTA FE02/05/2022
13:40:24

Segunda Etapa: General hasta CH 20: PARQUE CERRADO FINAL

  15  171 IMHOFF MATIAS /KOLODZINSKI FRA VW GOL  0:26:46.20  0:26:46.20  0:03:47  96.06 NZ   5  0:00:41.90

  17  176 DIMATEO DIEGO /MELIGA MARIANO VW GOL  0:27:11.30  0:27:11.30  0:04:12.10  94.58 NZ   6  0:01:07

  49  156 AGUILAR PABLO /MORONI ROMAN FIAT PALIO  0:35:19.80  0:35:19.80  0:12:20.60  72.79 NZ   7  0:09:15.50

  51  190 SCABON JUAN FER/SCABON JUAN CRU VW SENDA  0:01:20  0:38:22.70  0:39:42.70  0:16:43.50  64.76 NZ   8  0:13:38.40

  26  301 BLANCO NICANOR /NIBALLO DANIEL PEUGEOT 207  0:27:49.80  0:27:49.80  0:04:50.60  92.40 RC   1

  50  605 GOGG NICOLAS /MANRIQUE ERIKA CAN AM X3  0:36:25.20  0:36:25.20  0:13:26  70.61 UT   1

Penalizaciones

Auto  107 : CH  20  0:01:00 CHICANA

Auto  190 : CH  20  0:01:20 ATRASO EN SALIDA DE PARQUE

Auto  507 : CH  20  0:00:15 CHICANA

Auto  601 : CH  20  0:00:30 ATRASO EN PRESENTACION

Auto  701 : CH  20  0:01:00 CHICANA

Auto  859 : CH  20  0:00:15 CHICANA



ASOCIACION DE PILOTOS DE RALLY Y NAVEGANTES

Pos Nro. Piloto / Navegante C  l  a  s  e

Tipo Pos Diferencia

Vehiculo Pena Neto Total Diferencia Prom.

RALLY SANFORD 2022 - SANTA FE02/05/2022
13:38:05

General hasta CH 20: PARQUE CERRADO FINAL

   1  512 TIEPPO DAVID / KTM 350  0:46:09.90  0:46:09.90 111.41 M1   1

   2   10 JANOVICH RICARD /GOROSITO CARLOS FIAT PALIO MAXI RA  0:49:55.60  0:49:55.60  0:03:45.70 103.02 MR   1

   3  102 CARATI JUAN IGN /PIGOZZI AGUSTIN VW GOL  0:51:15.10  0:51:15.10  0:05:05.20 100.35 N7   1

   4  109 MARINELLI ROMAN /SIMIAN GUIDO VW GOL TREND  0:51:24.70  0:51:24.70  0:05:14.80 100.04 N7   2  0:00:09.60

   5  148 LUSARDI MAURICI /LUSARDI JUAN CR VW GOL  0:52:00.10  0:52:00.10  0:05:50.20  98.90 N7   3  0:00:45

   6  203 BANDI EZEQUIEL /BANDI BAUTISTA PEUGEOT 208  0:52:33  0:52:33  0:06:23.10  97.87 MR   2  0:02:37.40

   7  507 TROSSET MATIAS /CICOLONE VW GOL  0:01:15  0:51:20.70  0:52:35.70  0:06:25.80  97.79 N7   4  0:01:20.60

   8  152 GAMBERONI ALEJA/GAMBERONI EDUARVW GOL  0:52:40.50  0:52:40.50  0:06:30.60  97.64 NZ   1

   9  188 FAELIS EZEQUIEL /FAELIS EMILIA VW GOL  0:52:55  0:52:55  0:06:45.10  97.19 NZ   2  0:00:14.50

  10  161 CIUCCI VICTORIO /CIUCCI GIULIANO VW GOL  0:53:34.50  0:53:34.50  0:07:24.60  96.00 NZ   3  0:00:54

  11   99 GALVANO RUBEN /TONELLI LUCAS VW GOL TREND  0:53:52.50  0:53:52.50  0:07:42.60  95.47 A   1

  12  171 IMHOFF MATIAS /KOLODZINSKI FRA VW GOL  0:54:02.40  0:54:02.40  0:07:52.50  95.17 NZ   4  0:01:21.90

  13   22 JANOVICH GABRIE /JANOVICH MAURO VW GOL POWER  0:54:15.10  0:54:15.10  0:08:05.20  94.80 NZ   5  0:01:34.60

  14  107 ROSCONI SERGIO /MATTIAZZI GUSTA VW GOL  0:01:00  0:53:28.90  0:54:28.90  0:08:19  94.40 N7   5  0:03:13.80

  15  601 LOZANO GABRIEL / HONDA TORNAD  0:00:30  0:54:07.60  0:54:37.60  0:08:27.70  94.15 M2   1

  16  832 BORACI LUCAS / Y BANSHEE 350  0:54:37.80  0:54:37.80  0:08:27.90  94.15 CL   1

  17  279 SILICANI RICARD /SILICANI JULIA VW GOL  0:54:39.70  0:54:39.70  0:08:29.80  94.09 N3   1

  18  176 DIMATEO DIEGO /MELIGA MARIANO VW GOL  0:55:12.30  0:55:12.30  0:09:02.40  93.17 NZ   6  0:02:31.80

  19  202 SCAGLIONE CARLO/HERBEL LEANDRO VW GOL  0:55:13.80  0:55:13.80  0:09:03.90  93.12 N3   2  0:00:34.10

  20  502 PULE QUIROZ ABE / HONDA CRF 450  0:55:19.80  0:55:19.80  0:09:09.90  92.95 M1   2  0:09:09.90

  21  101 VITALI MATIAS /POZZETTO ROBERTVW GOL  0:55:32.10  0:55:32.10  0:09:22.20  92.61 N7   6  0:04:17

  22  252 VIGLIONE MARIAN /VIGLIONE ANDRES VW GOL  0:00:10  0:55:30.90  0:55:40.90  0:09:31  92.37 N2   1

  23  301 BLANCO NICANOR /NIBALLO DANIEL PEUGEOT 207  0:56:08.50  0:56:08.50  0:09:58.60  91.61 RC   1

  24  201 PETRI MARCELO /BURONI LORENA VW GOL  0:56:39.90  0:56:39.90  0:10:30  90.77 N3   3  0:02:00.20

  25  501 MARCH ANDRES / KTM 450  0:56:42.20  0:56:42.20  0:10:32.30  90.70 M1   3  0:10:32.30

  26  690 FLORES GONZALO / Y XTZ 250  0:56:54  0:56:54  0:10:44.10  90.39 M2   2  0:02:16.40

  27  256 LERDA RODOLFO /BERTODELO EMILI VW GOL  0:57:06.30  0:57:06.30  0:10:56.40  90.07 N2   2  0:01:25.40

  28  859 GIANASSI JOSE /GIANNASI BAUTIS VW GOL  0:00:15  0:56:54.60  0:57:09.60  0:10:59.70  89.98 N3   4  0:02:29.90

  29   51 CARATI CARLOS /PIVETTA HERNAN VW GOL  0:57:18.30  0:57:18.30  0:11:08.40  89.75 A   2  0:03:25.80

  30  812 BAUER TOMAS / Y RAPTOR 700  0:57:40.10  0:57:40.10  0:11:30.20  89.19 CL   2  0:03:02.30

  31  298 LAZZARINI MATIA /MORAZZO LISANDR VW GOL  0:57:54.50  0:57:54.50  0:11:44.60  88.82 N2   3  0:02:13.60

  32  504 EXPOSITO MARCEL/ YZF 450  0:58:14.80  0:58:14.80  0:12:04.90  88.30 M1   4  0:12:04.90

  33  254 HEREDIA GERMAN /HEREDIA ADRIAN FORD KA  0:58:18.70  0:58:18.70  0:12:08.80  88.20 N2   4  0:02:37.80

  34  612 CONTARINO ABEL / HONDA TORNAD  0:58:33.90  0:58:33.90  0:12:24  87.82 M2   3  0:03:56.30

  35  350 ALOE GUILLERMO /ALOE SANTIAGO FORD KA  0:58:40.20  0:58:40.20  0:12:30.30  87.66 N2   5  0:02:59.30

  36  625 MORONI JUAN IGN / HONDA TORNADO  0:59:17.90  0:59:17.90  0:13:08  86.73 M2   4  0:04:40.30

  37  725 BRAVO ELIAS / GUERRERO GXR  1:00:18.20  1:00:18.20  0:14:08.30  85.29 M3   1

  38  224 VILLAVERDE ADRI /HEGOBURU NESTORVW FOX  0:00:10  1:00:09.40  1:00:19.40  0:14:09.50  85.26 N3   5  0:05:39.70

  39  822 MORRESI NAZAREN/ Y RAPTOR 700  0:01:00  0:59:25.90  1:00:25.90  0:14:16  85.11 CL   3  0:05:48.10

  40  718 ALVAREZ JUAN MA / H CRF 250  1:01:43.50  1:01:43.50  0:15:33.60  83.32 M3   2  0:01:25.30

  41  704 PEREZ BAUTISTA / HONDA XR 150  1:01:45.50  1:01:45.50  0:15:35.60  83.28 M3   3  0:01:27.30

  42  156 AGUILAR PABLO /MORONI ROMAN FIAT PALIO  1:02:26.40  1:02:26.40  0:16:16.50  82.37 NZ   7  0:09:45.90

  43  710 MAGNONI SANTIAG/ JAVA RVM  1:03:31.20  1:03:31.20  0:17:21.30  80.97 M3   4  0:03:13

  44  748 BETTAREL ANDRES/ Y TTR 230  1:03:35  1:03:35  0:17:25.10  80.89 M3   5  0:03:16.80

  45  605 GOGG NICOLAS /MANRIQUE ERIKA CAN AM X3  1:03:51.30  1:03:51.30  0:17:41.40  80.54 UT   1

  46  257 PETETTA GABRIEL /VERDINI EMILIAN VW GOL TREND  1:04:02.40  1:04:02.40  0:17:52.50  80.31 N2   6  0:08:21.50

  47  720 LASCONI CANDELA/ HONDA XR 125  1:11:15  1:11:15  0:25:05.10  72.19 M3   6  0:10:56.80

  48  190 SCABON JUAN FER/SCABON JUAN CRU VW SENDA  0:01:30  1:10:52.50  1:12:22.50  0:26:12.60  71.06 NZ   8  0:19:42

  49  260 MARTINEZ SERGIO /RUBIO NAZARENO FORD KA  1:15:15.90  1:15:15.90  0:29:06  68.33 N2   7  0:19:35

Penalizaciones

Auto  107 : CH  20  0:01:00 CHICANA

Auto  190 : CH   2  0:00:10 POR RETRASO EN PRESENTACION

Auto  190 : CH  20  0:01:20 ATRASO EN SALIDA DE PARQUE

Auto  224 : CH  10  0:00:10 SEGURO MATAFUEGOS

Auto  252 : CH   1  0:00:10 SEGURO MATAFUEGOS

Auto  507 : PE   4  0:01:00 NO RESPETAR TRAZADO



ASOCIACION DE PILOTOS DE RALLY Y NAVEGANTES

Pos Nro. Piloto / Navegante C  l  a  s  e

Tipo Pos Diferencia

Vehiculo Pena Neto Total Diferencia Prom.

RALLY SANFORD 2022 - SANTA FE02/05/2022
13:38:05

General hasta CH 20: PARQUE CERRADO FINAL

Auto  507 : CH  20  0:00:15 CHICANA

Auto  601 : CH  20  0:00:30 ATRASO EN PRESENTACION

Auto  822 : PE   4  0:01:00 NO RESPETAR TRAZADO

Auto  859 : CH  20  0:00:15 CHICANA



ASOCIACION DE PILOTOS DE RALLY Y NAVEGANTES

Pos Nro. Piloto / Navegante C  l  a  s  e

Tipo Pos Diferencia

Vehiculo Pena Neto Total Diferencia Prom.

RALLY SANFORD 2022 - SANTA FE02/05/2022
13:38:48

General hasta CH 20: PARQUE CERRADO FINAL

  11   99 GALVANO RUBEN /TONELLI LUCAS VW GOL TREND  0:53:52.50  0:53:52.50  0:07:42.60  95.47 A   1

  29   51 CARATI CARLOS /PIVETTA HERNAN VW GOL  0:57:18.30  0:57:18.30  0:11:08.40  89.75 A   2  0:03:25.80

  16  832 BORACI LUCAS / Y BANSHEE 350  0:54:37.80  0:54:37.80  0:08:27.90  94.15 CL   1

  30  812 BAUER TOMAS / Y RAPTOR 700  0:57:40.10  0:57:40.10  0:11:30.20  89.19 CL   2  0:03:02.30

  39  822 MORRESI NAZAREN/ Y RAPTOR 700  0:01:00  0:59:25.90  1:00:25.90  0:14:16  85.11 CL   3  0:05:48.10

   1  512 TIEPPO DAVID / KTM 350  0:46:09.90  0:46:09.90 111.41 M1   1

  20  502 PULE QUIROZ ABE / HONDA CRF 450  0:55:19.80  0:55:19.80  0:09:09.90  92.95 M1   2  0:09:09.90

  25  501 MARCH ANDRES / KTM 450  0:56:42.20  0:56:42.20  0:10:32.30  90.70 M1   3  0:10:32.30

  32  504 EXPOSITO MARCEL/ YZF 450  0:58:14.80  0:58:14.80  0:12:04.90  88.30 M1   4  0:12:04.90

  15  601 LOZANO GABRIEL / HONDA TORNAD  0:00:30  0:54:07.60  0:54:37.60  0:08:27.70  94.15 M2   1

  26  690 FLORES GONZALO / Y XTZ 250  0:56:54  0:56:54  0:10:44.10  90.39 M2   2  0:02:16.40

  34  612 CONTARINO ABEL / HONDA TORNAD  0:58:33.90  0:58:33.90  0:12:24  87.82 M2   3  0:03:56.30

  36  625 MORONI JUAN IGN / HONDA TORNADO  0:59:17.90  0:59:17.90  0:13:08  86.73 M2   4  0:04:40.30

  37  725 BRAVO ELIAS / GUERRERO GXR  1:00:18.20  1:00:18.20  0:14:08.30  85.29 M3   1

  40  718 ALVAREZ JUAN MA / H CRF 250  1:01:43.50  1:01:43.50  0:15:33.60  83.32 M3   2  0:01:25.30

  41  704 PEREZ BAUTISTA / HONDA XR 150  1:01:45.50  1:01:45.50  0:15:35.60  83.28 M3   3  0:01:27.30

  43  710 MAGNONI SANTIAG/ JAVA RVM  1:03:31.20  1:03:31.20  0:17:21.30  80.97 M3   4  0:03:13

  44  748 BETTAREL ANDRES/ Y TTR 230  1:03:35  1:03:35  0:17:25.10  80.89 M3   5  0:03:16.80

  47  720 LASCONI CANDELA/ HONDA XR 125  1:11:15  1:11:15  0:25:05.10  72.19 M3   6  0:10:56.80

   2   10 JANOVICH RICARD /GOROSITO CARLOS FIAT PALIO MAXI RA  0:49:55.60  0:49:55.60  0:03:45.70 103.02 MR   1

   6  203 BANDI EZEQUIEL /BANDI BAUTISTA PEUGEOT 208  0:52:33  0:52:33  0:06:23.10  97.87 MR   2  0:02:37.40

  22  252 VIGLIONE MARIAN /VIGLIONE ANDRES VW GOL  0:00:10  0:55:30.90  0:55:40.90  0:09:31  92.37 N2   1

  27  256 LERDA RODOLFO /BERTODELO EMILI VW GOL  0:57:06.30  0:57:06.30  0:10:56.40  90.07 N2   2  0:01:25.40

  31  298 LAZZARINI MATIA /MORAZZO LISANDR VW GOL  0:57:54.50  0:57:54.50  0:11:44.60  88.82 N2   3  0:02:13.60

  33  254 HEREDIA GERMAN /HEREDIA ADRIAN FORD KA  0:58:18.70  0:58:18.70  0:12:08.80  88.20 N2   4  0:02:37.80

  35  350 ALOE GUILLERMO /ALOE SANTIAGO FORD KA  0:58:40.20  0:58:40.20  0:12:30.30  87.66 N2   5  0:02:59.30

  46  257 PETETTA GABRIEL /VERDINI EMILIAN VW GOL TREND  1:04:02.40  1:04:02.40  0:17:52.50  80.31 N2   6  0:08:21.50

  49  260 MARTINEZ SERGIO /RUBIO NAZARENO FORD KA  1:15:15.90  1:15:15.90  0:29:06  68.33 N2   7  0:19:35

  17  279 SILICANI RICARD /SILICANI JULIA VW GOL  0:54:39.70  0:54:39.70  0:08:29.80  94.09 N3   1

  19  202 SCAGLIONE CARLO/HERBEL LEANDRO VW GOL  0:55:13.80  0:55:13.80  0:09:03.90  93.12 N3   2  0:00:34.10

  24  201 PETRI MARCELO /BURONI LORENA VW GOL  0:56:39.90  0:56:39.90  0:10:30  90.77 N3   3  0:02:00.20

  28  859 GIANASSI JOSE /GIANNASI BAUTIS VW GOL  0:00:15  0:56:54.60  0:57:09.60  0:10:59.70  89.98 N3   4  0:02:29.90

  38  224 VILLAVERDE ADRI /HEGOBURU NESTORVW FOX  0:00:10  1:00:09.40  1:00:19.40  0:14:09.50  85.26 N3   5  0:05:39.70

   3  102 CARATI JUAN IGN /PIGOZZI AGUSTIN VW GOL  0:51:15.10  0:51:15.10  0:05:05.20 100.35 N7   1

   4  109 MARINELLI ROMAN /SIMIAN GUIDO VW GOL TREND  0:51:24.70  0:51:24.70  0:05:14.80 100.04 N7   2  0:00:09.60

   5  148 LUSARDI MAURICI /LUSARDI JUAN CR VW GOL  0:52:00.10  0:52:00.10  0:05:50.20  98.90 N7   3  0:00:45

   7  507 TROSSET MATIAS /CICOLONE VW GOL  0:01:15  0:51:20.70  0:52:35.70  0:06:25.80  97.79 N7   4  0:01:20.60

  14  107 ROSCONI SERGIO /MATTIAZZI GUSTA VW GOL  0:01:00  0:53:28.90  0:54:28.90  0:08:19  94.40 N7   5  0:03:13.80

  21  101 VITALI MATIAS /POZZETTO ROBERTVW GOL  0:55:32.10  0:55:32.10  0:09:22.20  92.61 N7   6  0:04:17

   8  152 GAMBERONI ALEJA/GAMBERONI EDUARVW GOL  0:52:40.50  0:52:40.50  0:06:30.60  97.64 NZ   1

   9  188 FAELIS EZEQUIEL /FAELIS EMILIA VW GOL  0:52:55  0:52:55  0:06:45.10  97.19 NZ   2  0:00:14.50

  10  161 CIUCCI VICTORIO /CIUCCI GIULIANO VW GOL  0:53:34.50  0:53:34.50  0:07:24.60  96.00 NZ   3  0:00:54

  12  171 IMHOFF MATIAS /KOLODZINSKI FRA VW GOL  0:54:02.40  0:54:02.40  0:07:52.50  95.17 NZ   4  0:01:21.90

  13   22 JANOVICH GABRIE /JANOVICH MAURO VW GOL POWER  0:54:15.10  0:54:15.10  0:08:05.20  94.80 NZ   5  0:01:34.60

  18  176 DIMATEO DIEGO /MELIGA MARIANO VW GOL  0:55:12.30  0:55:12.30  0:09:02.40  93.17 NZ   6  0:02:31.80



ASOCIACION DE PILOTOS DE RALLY Y NAVEGANTES

Pos Nro. Piloto / Navegante C  l  a  s  e

Tipo Pos Diferencia

Vehiculo Pena Neto Total Diferencia Prom.

RALLY SANFORD 2022 - SANTA FE02/05/2022
13:38:48

General hasta CH 20: PARQUE CERRADO FINAL

  42  156 AGUILAR PABLO /MORONI ROMAN FIAT PALIO  1:02:26.40  1:02:26.40  0:16:16.50  82.37 NZ   7  0:09:45.90

  48  190 SCABON JUAN FER/SCABON JUAN CRU VW SENDA  0:01:30  1:10:52.50  1:12:22.50  0:26:12.60  71.06 NZ   8  0:19:42

  23  301 BLANCO NICANOR /NIBALLO DANIEL PEUGEOT 207  0:56:08.50  0:56:08.50  0:09:58.60  91.61 RC   1

  45  605 GOGG NICOLAS /MANRIQUE ERIKA CAN AM X3  1:03:51.30  1:03:51.30  0:17:41.40  80.54 UT   1

Penalizaciones

Auto  107 : CH  20  0:01:00 CHICANA

Auto  190 : CH   2  0:00:10 POR RETRASO EN PRESENTACION

Auto  190 : CH  20  0:01:20 ATRASO EN SALIDA DE PARQUE

Auto  224 : CH  10  0:00:10 SEGURO MATAFUEGOS

Auto  252 : CH   1  0:00:10 SEGURO MATAFUEGOS

Auto  507 : PE   4  0:01:00 NO RESPETAR TRAZADO

Auto  507 : CH  20  0:00:15 CHICANA

Auto  601 : CH  20  0:00:30 ATRASO EN PRESENTACION

Auto  822 : PE   4  0:01:00 NO RESPETAR TRAZADO

Auto  859 : CH  20  0:00:15 CHICANA


